
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

     

  

AIZKRAUKLES NOVADA 

ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA 2021. – 2028. GADAM 

Investīciju plāns 



 

 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

2 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

5. INVESTĪCIJU PLĀNS 
Attīstības programmas Investīciju plāns ietver nozīmīgākās Aizkraukles novada pašvaldības investīcijas. Investīciju plānā ietverti 
ieguldījumi laika posmā no 2021. līdz 2028.gadam, kuri nepieciešami, lai realizētu Stratēģiskajā daļā izvirzītos vidēja termiņa 
uzstādījumus un Rīcības plānā iekļautos pasākumus/aktivitātes, kā arī, ievērojot pēctecību, ietverti esošie uzsāktie investīciju projekti.  
 
Investīciju plāns sastāv no: 

• Reģionālajiem projektiem - projekti, kuru īstenošana ietver Aizkraukles un citu novadu teritorijas; 

• Novada kopprojektiem - Aizkraukles novada kopprojekti, kuru īstenošana ietver visu novada teritoriju vai vairāku pilsētu un 
pagastu teritorijas; 

• Aizkraukles novadā ietilpstošo pilsētu un pagastu investīciju projektiem.   
 
Investīciju plāns ietver šādu informāciju:  

• projekta nosaukumu;  

• projekta īstenošanas teritorija; 

• indikatīvas projekta izmaksas un finansējuma avoti, sasaisti ar pašvaldības budžetu (tiks precizēts galaredakcijā);  

• plānotais projekta īstenošanas termiņš(tiks precizēts galaredakcijā); 

• plānotie projekta darbības rezultāti un to rezultatīvie rādītāji; 

• projekta pamatojums – atbilstība vidēja termiņa prioritātēm un rīcības virzieniem; 

• projekta papildinātība ar citiem projektiem (tiks precizēts galaredakcijā); 

• atbildīgie par investīciju projektu īstenošanu/sadarbības partnerus (tiks precizēts galaredakcijā); 
 
Investīciju plāna sasaiste ar pašvaldības budžetu tiks izstrādāta un precizēta galaredakcijā.  
Vismaz reizi gadā pašvaldībai jāaktualizē Investīciju plāns, ievērojot tā izpildi un ikgadējo apstiprināto pašvaldības budžetu. Aktualizētais 
Investīciju plāns tiek apstiprināts ar Aizkraukles novada pašvaldības domes lēmumu.  
 

 

 

 

 

 



 

 
3 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

 

 
Jaunveidojamā Aizkraukles novada kopprojekti, kuru īstenošana ietver vairāku esošo novadu teritorijas 
 

Nr. Projekta nosaukums 
Īstenošanas 

teritorija  

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1 

Ūdens resursu ilgtspējīga 

izmantošana tūrisma 

uzņēmējdarbības attīstībai 

un pakalpojumu 

pieejamībai  

Aizkraukles 

novads 
1600000       2021 - 2028 

Veikta ūdensceļu maršruta 

izstrāde, laivu piestātņu 

izbūve, laivu nolaišanas 

vietu izbūve, pontonu 

laipu izbūve, skatu 

platformas izbūve, atpūtas 

vietu labiekārtošana 

(soliņi, atkritumu urnas, 

biotualetes, ugunskuru 

vietas u.c.), ūdensceļa 

zīmju, informatīvo stendu, 

norādes zīmju uzstādīšana,  

ūdenstūrisma kā aktīvā 

tūrisma sastāvdaļas 

popularizēšanas pasākumi 

AND 

2 

Velo infrastruktūras 

attīstīšana ar viediem 

risinājumiem 

Aizkraukles 

novads 
500000       2021 - 2028 

Izveidota un attīstīta 

kopīga velo infrastruktūra  

Aizkraukles novada 

teritorijā, veicot 

ieguldījumus 

infrastruktūrā ar IKT 

risinājumiem. Velo 

infrastruktūras 

sakārtošana, uzstādot pie 

veloceliņiem Aizkraukles 

novada parkos, 

promenādēs pie Daugavas, 

pie aktīvās atpūtas zonām, 

AND 



 

 
4 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 
Īstenošanas 

teritorija  

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

pie skolām, dzelzceļa 

stacijām - viedos solus, 

marķējuma zīmes, 

norādes, informatīvas 

zīmes, atkritumu urnas, 

velosipēdu statīvus 

3 

Satiksmes drošības 

pasākumu uzlabošana 

vietās ar paaugstinātu 

satiksmes negadījumu 

risku 

Aizkraukles 

novads 

Summa tiks 

noteikta pēc 

tehniskās 

dokumentācijas 

izstrādes 

      2021 - 2028 
Viedi risinājumi drošības 

pasākumu ieviešanai pie 

gājēju pārejām, ielu 

krustojumos 

AND 

4 

ĢIS risinājumu 

izmantošana pašvaldības 

īpašumu uzskaitei, veidojot 

atvērto datu kopas. 

Aizkraukles 

novads 
30000       2021 - 2028 

GIS ir ģeogrāfiskās 

informācijas sistēmas 

(ĢIS) risinājums efektīvai 

ģeotelpisko datu 

pārvaldībai 

AND 

5 

Viedās apmeklētāju 

uzskaites sistēmas 

ieviešana tūrisma un citos 

pašvaldības objektos 

Aizkraukles 

novads 
300000       2021 - 2028 

Tūrisma plūsmas viedā 

uzskaites sistēma, iegūto 

datu analīze pakalpojumu 

pielāgošanai, sabiedriskās 

kārtības un drošības 

pielāgošanai, "karstās" 

sezonas datu analīzei, 

pieprasījuma veidu un 

interešu analīzei 

AND 



 

 
5 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 
Īstenošanas 

teritorija  

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

6 Dzīvnieku kapsētas izveide 
Aizkraukles 

novads 

Summa tiks 

noteikta pēc 

tehniskās 

dokumentācijas 

izstrādes 

      2021 - 2028 

Izveidota mājdzīvnieku 

kapsēta ar atbilstošu 

infrastruktūru 0,08 ha 

platībā 

AND 

7 

Dabas aizsardzības plānu 

izstrāde īpaši 

aizsargājamām dabas 

teritorijām Aizkraukles 

novadā:  Dabas 

piemineklim-  

aizsargājamam 

dendroloģiskam 

stādījumam „Kokneses 

parks” 

Aizkraukles 

novads 

(Kokneses 

pilsēta, 

Skrīveru 

pagasts) 

100000       2021 - 2028 

Izstrādāti un ieviesti 

Dabas aizsardzības plāni 

Dabas piemineklim 

aizsargājamam 

dendroloģiskajam 

stādījumam „Kokneses 

parks”, Dabas 

piemineklim 

aizsargājamam 

dendroloģiskajam parkam 

„Skrīveru dendroloģiskais 

parks” 

AND 

8 
E-pakalpojumu attīstība un 

pilnveidošana 

Aizkraukles 

novads 
180000       2021 - 2028 

Pašvaldības sniegtie 

pakalpojumi 

www.Latvija.lv, e-

pakalpojumu attīstība, e-

vides apmācības, 

materiālās bāzes 

pilnveidošana 

AND 

9 
Jaunatnes politikas 

īstenošanas projekti 

Aizkraukles 

novads 
500000       2021 - 2028 

Jaunatnes jomas kvalitātes 

un kapacitātes celšana, 

Jaunatnes jomas aktivitāšu 

nodrošināšana, brīvā laika 

telpu izveidošana un 

labiekārtošana novadā 

AND 



 

 
6 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 
Īstenošanas 

teritorija  

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

10 

www.aizkrauklesnovads.lv, 

www.visitaizkraukle.lv  un 

apakšlapu izveide 

izglītībai, kultūrai, 

sportam, kā arī iekšējā 

intranet izveide 

Aizkraukles 

novads 
50000 20000 0 30000 2022-2023 

Jaunas mājas lapas 

www.aizkrauklesnovads.lv 

izveide un tam 

pielīdzināto lapu izveide 

sportam, kultūrai, 

izglītībai un 

www.visitaizkraukle.lv 

AND 

11 

Aizkraukles novada 

identitātes izstrāde, vietas 

mārketinga izstrāde, krīzes 

komunikācijas plāns, 

zīmolvedība, ieviešana 

Aizkraukles 

novads 
55000 30000 25000 0 2021-2023 

Aizkraukles novada 

identitātes izstrāde, vietas 

mārketinga izstrāde, krīzes 

komunikācijas plāna 

izstrāde, zīmolvedība, 

ieviešana, izveidots 

ģerbonis, logo, stratēģijas 

AND 

12 
Aizkraukles novada ainavu 

aizsardzības plāna izstrāde 

Aizkraukles 

novads 
30000 30000 0 0 2022-2028 

Veikts unikālo ainavisko 

vērtību novertējums un 

izstrādāts Ainavu 

aizsardzības plāns 
AND 

13 
Stratēģija “Gribu dzīvot 

Aizkraukles novadā" 

Aizkraukles 

novads 
54000 10800 43200 0 2021-2023 

Informatīva kampaņa, 

bukleti, stendi, video, foto, 

konkursi, pasākumi un 

citas aktivitātes ar mērķi 

veicināt iedzīvotājiem 

vēlmi dzīvot un 

deklarēties Aizkraukles 

novadā 

AND 



 

 
7 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 
Īstenošanas 

teritorija  

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

14 
Sadarbības pilsētu 

aktivitātes 2022.-2023.gadā 

Aizkraukles 

novads 
60000 12000 48000 0 2021-2023 

Aizkraukle -Tčeva, 

Aizkraukle - Slavutiča, 

Jaunjelgava – Ižui 
AND 

15 

Sešu informatīvo stendu 

izvietošana Aizkraukles 

novadā vietās, kur lielākā 

cilvēku plūsma 

Aizkraukles 

novads 
120000 26000 94000 0 2021-2024 

Izvietoti 6 interaktīvie 

stendi vietās, kur lielākā 

cilvēku plūsma – katrā 

novadā viens, lai būtu 

pieejama informācija par 

Aizkraukles novadu (no 

mājas lapas, kā arī 

papildus piedāvātā 

informācija kultūrā, 

tūrismā, sportā utt.) 

AND 

16 

Digitālie rīki, aplikācijas, 

interneta kanāli, tehniskais 

nodrošinājums 

Aizkraukles 

novads 
52000 15600 36400 0 2021-2028 

Digitālie rīku, aplikāciju, 

interneta kanālu izstrāde, 

tehniskais nodrošinājums 

AND 

17 

Bioloģiski noārdāmo 

atkritumu savākšanas 

laukumu izbūve 

Aizkraukles 

novads 
60,000       2021-2028 

Bioloģiski noārdāmo 

atkritumu savākšanas vietu 

izveide un 

tekstilizstrādājumu 

savākšanas vietu izveide, 

dalīto atkritumu 

savākšanas laukumu 

izbūve. 

AND 



 

 
8 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 
Īstenošanas 

teritorija  

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

18 

Projekts 

Nr.8.3.32.2/16/I/001 

„Atbalsts izglītojamo 

individuālo kompetenču 

attīstībai”  

Aizkraukles 

novads 

Summa tiks 

noteikta pēc 

līguma 

pārslēgšanas ar 

finansētāju 

      2021-2022 

Ieviestas izglītojamo 

vajadzībām atbilstošas 

individuālās pieejas 

mācību sasniegumu 

veicināšanai - jaunas 

mācību pieejas formas 

mācību satura apguvei 

(individualizētās 

nodarbības, nodarbību 

cikli, mācību vizītes) 

AND 

19 

Projekts Nr. 

8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts 

priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas 

samazināšanai” 

Aizkraukles 

novads 

Summa tiks 

noteikta pēc 

līguma 

pārslēgšanas ar 

finansētāju 

      2021-2022 

Mācību satura 

pilnveidošana 

(individualizētas 

nodarbības), ārpusstundu 

pasākumu organizēšana 

vispārizglītojošo skolu 

skolēniem no 5. līdz 

12. klasei, kuriem grūtības 

mācībās saņem 

konsultācijas, pēc 

individuālo plānu 

apstiprināšanas 

AND 

20 

Projekts 

Nr.8.3.5.0./16/I/001 

"Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās 

izglītības iestādēs" 

Aizkraukles 

novads 

Summa tiks 

noteikta pēc 

līguma 

pārslēgšanas ar 

finansētāju 

      2021 

Organizēti karjeras 

izglītības pasākumi, 

skolēniem sniegta  

informācija par karjeras 

iespējām, pilnveidotas 

karjeras vadības prasmes, 

papildinātas zināšanas par 

darba pasauli, nodrošināta 

iespēja saņemt 

individuālas konsultācijas, 

sniegts atbalsts skolēniem, 

AND 



 

 
9 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 
Īstenošanas 

teritorija  

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Pašvaldī

bas 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

vecākiem un  skolotājiem 

karjeras jautājumos 

21 

Projekts 

Nr.9.2.4.2/16/I/019 "XXX 

- veselīgākā vide visiem!"  

Aizkraukles 

novads 

Summa tiks 

noteikta pēc 

līguma 

pārslēgšanas ar 

finansētāju 

      2021-2028 Kopprojekts novadā AND 

22 

Projekts 

Nr.9.2.2.1./15/I/001 "Atver 

sirdi Zemgalē" 

Aizkraukles 

novads 

Summa tiks 

noteikta pēc 

līguma 

pārslēgšanas ar 

finansētāju 

      2021-2028 

Sociālo pakalpojumu 

dažādošana, pieejamība un 

paplašināšana - grupu 

dzīvokļu izveide un 

daudzfunkcionāla dienas 

centra izveide 

AND 

23 

Projekts nr. 

8.3.3.0/15/I/001 "Proti un 

dari" 

Aizkraukles 

novads (līdz 

šinējie 

Kokneses, 

Neretas un 

Pļaviņu 

novadi) 

Summa tiks 

noteikta pēc 

līguma 

pārslēgšanas ar 

finansētāju 

      2021-2028 
Jauniešu iesaiste 

pasākumos 
AND 

 
  



 

 
10 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Aizkraukles novada investīciju projekti 2021.-2028.gadā 
 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1 Ceļi, ielas, tilti, laukumi   

1 

Esošās rūpnieciskās 

teritorijas infrastruktūras 

sakārtošana Dārza un 

Rūpniecības ielu rajonā, 

uzlabojot to atbilstību 

ražošanas uzņēmumu 

attīstības vajadzībām 

(projekta turpinājums - 

Dārza un Gaismas ielu 

pieejamība)  

Aizkraukles 

pilsēta 
2,000,000 300,000 1,700,000 0   

Veikta ielas asfalta 

seguma atjaunošana 

un gājēju ietves 

izbūve 590 m 

garumā, atjaunots 

ielas apgaismojums 

AND 
VTP 7/ RV 

7.1 

2 

Ceļa caur Daugavas 

parku seguma 

uzlabošana 

Aizkraukles 

pagasts 
4,000,000 600,000 3,400,000 0 

2021 - 

2028 

Uzlabots grants ceļa 

segums autoceļam 

caur Daugavas 

dabas parku 5 km 

garumā. 

Dubultvirsmas 

apstrāde 

AND 
VTP 5/ RV 

5.1 

3 Druvas ielas izbūve  
Aizkraukles 

pilsēta 
43,800 0 0 

43800 

(privātais 

finansējums) 

2021 - 

2028 

Izbūvēts 

apgaismots ielas 

posms ar gājēju 

ietvi un lietus 

ūdeņu novadīšanas 

sistēmu 400 m 

garumā 

Privāts 
VTP 4/ RV 

4.5 

4 
Purva ielas 

rekonstrukcija 

Aizkraukles 

pilsēta 
156,700 23,505 133,195 0 

2021 - 

2028 

Pārbūvēta Purva 

iela, atjaunots ielas 

pamatojums un 

asfalta sega, 

sakārtota virsūdeņu 

AND 
VTP 5/ RV 

5.1 



 

 
11 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

novadīšana 528 m 

garumā 

5 
Bitēnu ielas pārbūve un 

pagarinājuma izbūve 

Aizkraukles 

pilsēta 
670,800 100,620 570,180 0 

2021 - 

2028 

Pārbūvēts esošais 

ielas posms 330 m 

garumā, izbūvēta 

iela 800 m garumā 

AND 
VTP 5/ RV 

5.1 

6 
Nomales ielas seguma 

pārbūve 

Aizkraukles 

pilsēta 
107,122 16,068 91,054 0 

2021 - 

2028 

Pārbūvēta Nomales 

iela, atjaunots ielas 

pamatojums un 

asfalta sega 528 m 

garumā 

AND 
VTP 5/ RV 

5.1 

7 
Trošu tilta izbūve pāri 

gravai pie stadiona 

Aizkraukles 

pilsēta 
800,000 120,000 680,000 0 

2021 - 

2028 

Uzbūvēts trošu tilts 

60 m garumā, 

savienoti Daugavas 

takas posmi, 

izveidots īsākais 

ceļš starp novada 

ģimnāzijas sporta 

centru un 

Aizkraukles novada 

stadionu, veicināta 

sporta būvju 

pieejamība 

AND 
VTP 5/ RV 

5.2 

8 
Daugavas krastu 

nostiprināšana 

Aizkraukles 

pagasts un 

Aizkraukles 

pilsēta 

3,000,000 450,000 2,550,000 0 
2021 - 

2028 

Daugavas 

ūdenskrātuves 

krastu stiprināšanas 

pasākumi posmā 

Kārļi – Krastmaļi 

1000 m garumā 

AND 
VTP 6/ RV 

6.1 



 

 
12 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

9 

Auto stāvlaukuma 

infrastruktūras izbūve un 

labiekārtošana pie 

Aizkraukles dzelzceļa 

stacijas 

Aizkraukles 

pagasts 
500,000 75,000 425,000 0 

2021 - 

2028 

Izveidots/ 

paplašināts  

autostāvlaukums un 

velo novietne 

AND 

sadarbībā  ar 

VAS 

"Latvijas  

Dzelzceļš" 

VTP 5/ RV 

5.2 

10 

Pagalma brauktuvju, 

ietvju un stāvlaukumu 

segumu atjaunošana 

kvartālā starp Gaismas, 

Skolas un Spīdolas ielām 

Aizkraukles 

pilsēta 
1,000,000 150,000 850,000 0 

2021 - 

2028 

Sakārtoti 

iekškvartāli, 

brauktuves, ietves, 

autostāvlaukumi, 

bērnu rotaļu 

laukumi, ielu 

apgaismojums, 

virszemes 

notekūdeņu 

savākšanas un 

novadīšanas 

sistēmas 

AND 
VTP 5/ RV 

5.2 

11 

Ielu infrastruktūras 

sakārtošana, atjaunošana 

Aizkraukles pilsētā un 

Aizkraukles pagastā 

Aizkraukles 

pilsēta/pagasts 
4,000,000 4,000,000 0 0 2021-2028 

Sakārtota ielu 

infrastruktūra 

Aizkraukles pilsētas 

ielās (Baznīcas, 

Muzeja, Torņu, 

Kalna, Meža, 

Saules, Daugavas 

ielas) 

AND 
VTP 5/ RV 

5.2 

12 

Ielu apgaismojuma 

sakārtošana Aizkraukles 

pilsētā 

Aizkraukles 

pilsēta 
500,000 500,000 0 0 2021-2028 

Sakārtota 

apgaismojuma 

sistēma Gaismas 

ielā  līdz  dzelzceļa  

stacijai un Baznīcas 

ielā 

AND 
VTP 5/ RV 

5.2 



 

 
13 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

13 Skolas ielas sakārtošana 
Aizkraukles 

pilsēta 
479,997 479,997 0 0 2021-2022 

Ielas seguma 

atjaunošana un 

apgaismojuma 

sistēmas izveide. 

Sakārtota skolas 

iela 

AND 
VTP 5/ RV 

5.2 

2 Publisko ēku energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi   

1 
Aizkraukles pagasta 

sākumskolas siltināšana 

Aizkraukles 

pagasts 
500,000 75,000 425,000 0 2021-2028 

Nosiltinātas ēkas 

ārsienas un bēniņu 

pārsegumi, 

atjaunota apkures 

sistēma, 

paaugstināta 

izmaksu 

efektivitāte, 

uzlaboti mācību un 

darba apstākļi 

skolēniem un 

skolotājiem 

AND 
VTP 4/ RV 

4.3 

2 

Energoefektivitātes 

pasākumi Aizkraukles 

novada pašvaldības ēkās 

Lāčplēša ielā 1 un 1A 

Aizkraukles 

pilsēta 
2,000,000 300,000 1,700,000 0 2021-2028 

Nosiltinātas ēku 

ārsienas un jumta 

pārsegumi, 

atjaunota apkures 

sistēma, 

paaugstināta 

izmaksu efektivitāte 

AND 
VTP 4/ RV 

4.3 

                      

3 Izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība   

1 

Aizkraukles Interešu 

izglītības centra ēkas 

energoefektivitātes un 

renovācijas pasākumi, 

Spīdolas iela 11 

Aizkraukles 

pilsēta 
1,000,000 150,000 850,000 0 2022-2021 

Aizkraukles 

Interešu izglītības 

centra ēkas 

energoefektivitātes 

AND 
VTP 4/ RV 

4.3 



 

 
14 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

un atjaunošanas 

pasākumi  

4 Kultūras iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība   

1 

Aizkraukles novada 

estrādes kompleksa 

pārbūve Aizkraukles 

pagastā 

Aizkraukles 

pagastā 
350,000 52,500 297,500 0 

2021 - 

2028 

Pārbūvēta skatuve 

un izbūvēts 

nolaižamais jumts, 

atjaunotas un 

paplašinātas 

skatītāju vietas, 

izbūvētas 

tirdzniecības vietas, 

atjaunoti sanitārie 

mezgli un ģērbtuves 

AND 
VTP 2/ RV 

2.3 

2 

Kalna Ziedu vēstures un 

mākslas muzeja ēku 

atjaunošana un teritorijas 

labiekārtošana 

Aizkraukles 

pilsēta 
200,000 30,000 170,000 0 2021-2028 

Atjaunota muzeja 

eksponātu 

glabātuve, 

labiekārtota 

teritorija, ierīkoti 

gājēju celiņi un 

labiekārtojuma 

elementi 

AND/muzejs 
VTP 2/ RV 

2.1 

3 
Kalēju diena “Kalna 

Ziedos” 

Aizkraukles 

pilsēta 
8,644 8,644 0 

LVM, 

VKKF 
2021-2028 

Tradicionāls 

ikgadējs pasākums, 

vides objektu  

izveide 

AND/muzejs 
VTP 2/ RV 

2.4 

4 

Infrastruktūras 

uzlabošana Aizkraukles 

pagasta kultūras namā 

Aizkraukles 

pagasts 
1,500,000 1,500,000 0 0 2021-2028 

Uzlabota 

infrastruktūra 

Aizkraukles pagasta 

kultūras namā, 

nodrošinot 

  
VTP 2/ RV 

2.3 



 

 
15 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

mūsdienīgā un 

interaktīvā veidā  

pieejamību Latvijas 

Nacionālā muzeja 

krājuma vienībām 

5 Sporta infrastruktūras attīstība   

1 

Aizkraukles pagasta 

aktīvās atpūtas sporta 

laukuma izbūve  

Aizkraukles 

pagasts 
45,000 45,000 0 0 2021-2028 

Izveidots 

Aizkraukles pagasta  

sporta laukums 

(futbola, volejbola 

āra laukums, radīta 

iespēja kvalitatīvām 

sporta nodarbībām 

un bērnu fiziskās 

veselības 

nostiprināšanai, 

veikta laukuma 

sagatavošana - 

drenāža) 

AND 
VTP 4/ RV 

4.4 

2 
Aizkraukles novada 

stadiona renovācija 

Aizkraukles 

pilsēta 
2,000,000 300,000 1,700,000 0 

2021 - 

2028 

Izbūvētas tribīnes, 

metēju sektors, āra 

futbola laukums ar 

mākslīgo segumu, 

āra hokeja laukums, 

komunikāciju 

nomaiņa un 

ierīkošana. 

Atjaunots stadiona 

žogs, apgaismojums 

un autostāvvietu 

segums 

AND 
VTP 4/ RV 

4.4 



 

 
16 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

3 

Aizkraukles novada 

sporta centra 

pakalpojumu dažādošana 

Aizkraukles 

pilsēta 
100,000 15,000 85,000 0 2021-2028 

Izbīdāmo tribīņu 

izveide, basketbola 

grozu komplekts, 

futbola vārtu 

komplekts, 

epileptisko 

trenažieru zāles 

izveide, laukuma 

līniju pārveidošana 

AND 
VTP 8/ RV 

8.1 

4 
Āra hokeja laukuma 

izveidošana 

Aizkraukles 

pilsēta 
50,000 7,500 42,500 0 

2021 - 

2028 

Uzbūvēts āra 

hokeja laukums 
AND 

VTP 4/ RV 

4.4 

6 Sociālās un veselības aprūpes infrastruktūras un pakalpojumu attīstība   

1 

Aprūpes mājās 

pakalpojuma pieejamības 

nodrošināšana 

Aizkraukles 

pilsēta un 

pagasts 

80,000 80,000 0 0 2021-2028 

Aprūpes 

pakalpojumu 

nodrošināšana 40 

personām (Aprūpes 

pakalpojuma 

iepirkums no 

profesionāla 

pakalpojumu 

sniedzēja) 

AND 
VTP 3/ RV 

3.1 

2 

Veselības aprūpes 

pakalpojumu kvalitātes 

uzlabošana 

Aizkraukles 

pilsēta 
25,000 25,000 0 0 2021-2028 

Pielāgotas telpas 

atbilstoši 

obligātajām 

prasībām, aprīkojot 

ar fizikālās 

medicīnas aparatūru 

Aizkraukles 

slimnīca 

VTP 3/ RV 

3.1 

3 

Stipendija rezidentūras 

studentam SIA 

“Aizkraukles slimnīca”  

Aizkraukles 

pilsēta 
26,460 26,460 0 0 2021-2028 

SIA “Aizkraukles 

slimnīcā” 

pakalpojumu 

dažādošana un 

AND 
VTP 8/ RV 

8.1 



 

 
17 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

kapacitātes 

stiprināšana, 

nodrošinot 

kvalitatīvu 

medicīnisko 

pakalpojumu 

saņemšanu 

4 

Veselības aprūpes 

pakalpojumu 

pieejamības uzlabošana 

Aizkraukles 

pilsēta 
40,000 40,000 0 0 2021-2028 

Pielāgotas telpas 

atbilstoši 

obligātajām 

prasībām dienas 

stacionārā 

(psihiatrijas) 

Aizkraukles  

slimnīca 

VTP 8/ RV 

8.1 

5 

Veselības aprūpes 

pakalpojumu kvalitātes 

uzlabošana 

rehabilitācijas 

ambulatorajā daļā 

Aizkraukles 

pilsēta 
100,000 100,000 0 0 2021-2028 

Pielāgotas telpas 

atbilstoši 

obligātajām 

prasībām 

rehabilitācijas 

pakalpojumiem 

Aizkraukles 

slimnīca 

VTP 8/ RV 

8.1 

6 

Pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas 

plānu īstenošanai 

Aizkraukles novadā 

Aizkraukles 

pilsēta 
531,717 70,422 362,196 21,628 2021-2028 

Izveidoto un 

labiekārtoto vietu 

skaits sabiedrībā 

balstītu sociālo 

pakalpojumu 

sniegšanai 

personām ar garīga 

rakstura 

traucējumiem un 

bērniem ar 

funkcionāliem 

traucējumiem. 

Izveidoto un/ vai 

labiekārtoto vietu 

AND 
VTP 3/ RV 

3.2 



 

 
18 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

skaits bērnu aprūpei 

ģimeniskā vidē. 

7 

Vietējās sabiedrības 

veselības veicināšana un 

slimību profilakse 

Aizkraukles novadā 

Aizkraukles 

pilsēta 
161,619 0 137,376 24,243 2021-2028 

ESF ietvaros 

īstenoto veselības 

veicināšanas un 

slimību profilakses 

pasākumu 

realizēšana 

AND 
VTP 8/ RV 

8.1 

7 Tūrisma infrastruktūras attīstība   

1 

Dabas parka “Daugavas 

ieleja” taku atjaunošana 

un mazo arhitektūras 

formu izveide 

Aizkraukles 

pagasts 
50,000 7,500 42,500 0 2021-2028 

Uzturētas un 

atjaunotas 6 atpūtas 

vietas, 2 

stāvlaukumi un 

aktīvās atpūtas zona 

AND 
VTP 4/ RV 

4.4 

2 
Kalna Ziedu pilskalna 

infrastruktūras attīstīšana 

Aizkraukles 

pilsēta 
500,000 75,000 425,000 0 

2021 - 

2028 

Sakārtota Kalna 

Ziedu pilskalna 

teritorija, ierīkoti 

labiekārtojuma 

elementi 

AND 
VTP 4/ RV 

4.4 

3 

Ainavu plāna izveide 

Kalna Ziedu pilskalnam 

un Daugavas dabas 

parkam 

Aizkraukles 

pilsēta 
50,000 7,500 42,500 0 

2021 - 

2028 

Izstrādāts ainavu  

koncepts vai  

ainavu  plāns 

AND 
VTP 6/ RV 

6.5 

8 Teritoriju sakārtošana vides un drošības kvalitātes uzlabošanai   

1 

Bijušās dzelzsbetona 

rūpnīcas teritorijas 

piesārņojuma likvidācija 

(izpētes stadija) 

Aizkraukles 

pilsēta 
40,000 0 40,000 0 

2021 - 

2028 

Likvidēts naftas 

produktu 

piesārņojums 18 m 

dziļumā bijušās 

dzelzsbetona 

AND un 

VVD 

VTP 6/ RV 

6.5 



 

 
19 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

rūpnīcas teritorijā. 

Novērsti potenciālie 

Daugavas 

piesārņošanas 

draudi 

9 Komunālās infrastruktūras attīstība   

1 

Sadzīves notekūdeņu 

kolektora pārbūve 

Gaismas ielā Aizkrauklē 

Aizkraukles 

pilsēta 
563,764 84,565 479,199   

2021 - 

2028 

Izbūvēts pašteces 

sadzīves 

kanalizācijas vads 

900 m, spiedvads 

300 m garumā, 

viena sūkņu stacija, 

nodrošināta 

notekūdeņu 

novadīšana, radīta 

pakalpojumu 

pieejamība un 

priekšnosacījumi 

investīciju 

piesaistei 

AND/ 

Aizkraukles 

Ūdens 

VTP 4/ RV 

4.1 



 

 
20 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

2 

Ūdens un kanalizācijas 

sistēmas darbības 

uzlabošana 

Aizkraukles 

pilsēta, 

pagasts 

2,110,000.00 1,270,000.00 840,000.00   2021-2028 

 (1) Esošās 

ūdensapgādes 

sistēmas tīkla 

sakārtošana,  t.sk. 

ūdensvadi 500 m, 2 

urbumi un citi  

objekti, dzeramā 

ūdens 

sagatavošanas 

stacijas  

energoefektivitātes 

uzlabošana un citu 

sistēmas objektu 

energofektivitātes 

pasākumi. (2) Jaunu 

ūdensapgādes ārējo 

inženiertīklu izbūve 

kopā 3000 m, 

ūdensapgādes ārējo 

inženiertīklu 

pārbūve un 

atjaunošana,  (3) 

Esošās 

kanalizācijas 

sistēmas  

sakārtošana, t.sk., 

decentralizētas 

kanalizācijas 

notekūdeņu 

sistēmas 

uzlabošana, dūņu  

lauku pārbūve. (4) 

Jaunu kanalizācijas 

AND/ 

Aizkraukles 

Ūdens 

VTP 4/ RV 

4.1 



 

 
21 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

ārējo inženiertīklu 

izbūve  esošās 

aglomerācijas 

robežās 3160 m, tai 

skaitā pašteces 

2600 m, spiedvadi 

560 m un 3 

kanalizācijas sūkņu  

stacijas. 

3 

"Totēnu"  atkritumu 

izgāztuves rekultivācija 

(SAM.2.2.2.) 

Sērenes 

pagasts 

(pieder 

Aizkraukles 

KUK) 

2,000,000 600,000 1,400,000   2021-2028 
Veikta izgāztuves 

rekultivācija 
AND/KUK 

VTP 6/ RV 

6.2 

4 

Bioloģiski noārdāmo 

atkritumu uzglabāšanas 

laukuma izveide 

(Aizkrauklē)(SAM.2.2.2) 

Aizkraukles 

pilsēta 
500,000 150,000 350,000   2021-2028 

Izveidots 

kompostēšanas 

laukums 

Aizkraukles novada 

iedzīvotāju 

vajadzībām. 

AND/KUK 
VTP 6/ RV 

6.2 

10 Mājokļu saimniecības un infrastruktūras attīstība   

1 
Daudzdzīvokļu  namu 

siltināšana 

Aizkraukles 

pilsēta 
0 0 ES privātais 2021-2028 

Siltināti 

daudzdzīvokļu 

nami Aizkraukles 

pilsētā 

Māju 

iedzīvotāji 

VTP 4/ RV 

4.3 

11 Teritorijas labiekārtošanas projekti   



 

 
22 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1 
Pilsētas dīķim pieguļošās 

teritorijas labiekārtošana 

Aizkraukles 

pilsēta un 

pagasts 

400,000 60,000 340,000 0 2021-2028 

Veikti  

labiekārtošanas 

darbi, 

apgaismojuma 

sakārtošana, taku 

sakārtošana 

AND 
VTP 4/ RV 

4.3 

2 

Daugavas krastmalas 

infrastruktūras 

sakārtošana 

Aizkraukles 

pilsēta 
2,000,000 300,000 1,700,000 0 2021-2028 

Veikta Stadiona 

ielas atjaunošana, 

apgaismojuma 

sakārtošana 

Stadiona ielā, 

kāpņu remonts pie 

Aizkraukles pilsētas 

kultūras nama, 

zaļās zonas 

labiekārtošanas 

pasākumi, mazo  

arhitektūras formu  

izveide 

AND 
VTP 6/ RV 

6.4 

12 Uzņēmējdarbības attīstība   

1 
Mazo biznesa ideju 

konkurss 

Aizkraukles 

novads 
70,000 70,000 0 0.00 2021-2028 

Veicināta 

uzņēmējdarbība, 

jaunu uzņēmumu 

izveide.  

AND 
VTP 7/ RV 

7.2 

2 

Biznesa ideju konkurss, 

biznesa ideju darbnīcas 

un iedvesmas pasākumi 

jauniešiem 

Aizkraukles 

novads 
10,000 7,000 0 3,000.00 2021-2023 

Jauniešu iesaiste 

uzņēmējdarbībā, 

jaunu uzņēmumu 

izveide, dalība 

projektā 

"Uzņēmējdarbības 

atbalsta pasākumi 

Zemgales 

Plānošanas reģionā" 

AND/ZPR 

ZUC 

VTP 7/ RV 

7.2 



 

 
23 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

3 

Pārnovada 

Uzņēmējdienu (Vietējās 

Biznesa atbalsta dienu) 

pasākumi 

Aizkraukles 

novads 
28,000 24,000 0 4,000.00 2021-2023 

Pasākumu mērķis ir 

popularizēt 

uzņēmēju un 

amatnieku  ražoto 

produkciju un 

sniegtos 

pakalpojumus, kā 

arī  veicināt 

informācijas 

apmaiņu 

uzņēmējdarbības 

vidē un tūrisma, 

izglītības un 

sabiedrisko 

aktivitāšu jomā. 

Dalība projektā 

"Uzņēmējdarbības 

atbalsta pasākumi 

Zemgales 

Plānošanas reģionā" 

AND/ZPR 

ZUC 

VTP 7/ RV 

7.3 

4 

Uzņēmēju godināšanas 

un saliedēšanas 

pasākumi  

Aizkraukles 

novads 
21,000 21,000 0 0.00 2021-2028 

Pasākumu mērķis ir 

veicināt uzņēmēju 

un sadarbības 

partneru 

saliedētību, sekmēt 

lietišķo kontaktu 

izveidi un 

informācijas 

apmaiņu starp 

uzņēmumiem.  

AND 
VTP 7/ RV 

7.2 



 

 
24 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 
Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu un 

cits ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

5 
Starppaaudžu koprades 

telpas izveide  

Aizkraukles 

novads 
100,000 15,000 85,000 0.00 2021-2028 

Vienotas 

informācijas un 

atbalsta pasākumu 

vietas izveide 

starppaaudžu 

uzņēmējiem un 

sadarbības 

partneriem. 

Projektā plānota 

infrastruktūras 

sakārtošana, 

aprīkojuma iegāde, 

pasākumu rīkošana. 

Jaunu sadarbības un 

koprojektu attīstība, 

digitlizācijas un 

sociālās 

uzņēmējdarbības, 

sudraba 

ekonomikas 

veicināšana. 

AND 
VTP 8/ RV 

8.3 

13 Citi   

    KOPĀ 34,419,623               

 
 
  



 

 
25 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Jaunjelgavas novada investīciju projekti 2021.-2028.gadam 
 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1 Ceļi, ielas, tilti, laukumi 

1 
Uzvaras ielas pārbūve 

Jaunjelgavā 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
412 865       2021-2028 Būvdarbi 

  

VTP 4/RV 

4.5 

2 
Jaunjelgavas pilsētas 

ielu  pārbūve 10,5 km 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
840000       2021-2022 

Pārbūvēts ceļa 

segums   

VTP 4/RV 

4.5 

3 

Jaunjelgavas pilsētas 

ceļu  pārbūve un 

būvniecība 7 km 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
670000       2021-2022 

Pārbūvēts ceļa 

segums 
  

VTP 5/RV 

5.1 

4 

Ielu un pašvaldības ceļu  

pārbūve (Sproģi – 

Mucenieki, Daudzeses 

pagasts, Torņu iela , 

Seces pagasts, 

Jaunjelgavas pilsēta) 

Jaunjelgavas 

pilsēsta, 

Daudzeses un 

Seces pagasti 

400 000       2021-2028 Būvdarbi 

  

VTP 5/RV 

5.1 

5 

Pašvaldības ceļa  

Robežnieki- Bajāri – 

Aperāni Seces pagastā 

remonts 

Seces pagats 700000       2021-2028 
Projektēšanas darbi, 

būvdarbi 

  

VTP 5/RV 

5.1 

6 

Pašvaldības ceļa 

pārbūve Stiebriņi – 

Vildavas, 2 km 

(Sunākste) 

Sunākstes 

pagasts 
200000       2021-2028 

Projektēšanas darbi, 

būvdarbi 

  

VTP 5/RV 

5.1 

7 

Pašvaldības ceļa 

Viesjāņi – Grūbeles 

kalns  pārbūve 

(Sunākste) 

Sunākstes 

pagasts 
200000       202 -2028 

Projektēšanas darbi, 

būvdarbi 

  

VTP 5/RV 

5.1 



 

 
26 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

8 

Pašvaldības ceļa  

pārbūve Liepaine-

Smalķi 3,5 km Sērenes 

pagastā 

Sērenes 

pagasts 
350000       202 -2028 

Projektēšanas darbi, 

būvdarbi 

  

VTP 5/RV 

5.1 

9 
Sērenes pagasta ielu un 

ceļu pārbūve 

Sērenes 

pagasts 
294000       2021-2022 

Pārbūvētas Sērenes 

pagasta ielas 

(asfalta seguma) un 

grants seguma ceļi   

VTP 5/RV 

5.1 

10 

Pašvaldības ceļa  

pārbūve posmā 

Tapaskrogs - Daudzese 

Daudzeses 

pagasts 
330000       2021-2028 

Projektēšanas darbi, 

būvdarbi 
  

VTP 5/RV 

5.1 

11 

Pašvaldības ceļa  

pārbūve posmā Pelši – 

Strautiņi (Daudzese) 

Daudzeses 

pagasts 
350000       2021-2028 

Projektēšanas darbi, 

būvdarbi 
  

VTP 5/RV 

5.1 

12 

Tiltu pārbūves 

tehniskais projekts un 

pārbūve Daudzeses 

pagastā un Seces 

pagastā 

Daudzeses, 

Seces pagasti 
500000       2021-2028 

Projektēšanas darbi, 

būvdarbi 

  

VTP 5/RV 

5.1 

13 

Daudzeses pagastā 

melnā seguma 

būvniecība 3 km un 

jaunu ielu būvniecība 2 

km 

Daudzeses 

pagasts 
200000       2021-2022 

Nosegts ar melno 

segumu 3 km. 

Izbūvētas jaunas 

ielas 2 km garumā 
  

VTP 5/RV 

5.1 

14 

Jaunjelgavas novada 

Sunākstes pagasta ceļa 

pārbūve 

Sunākstes 

pagasts 
150000       2021-2022 Pārbūvēti 13 km. 

  

VTP 5/RV 

5.1 

15 

Daudzeses pagasta ceļu  

pārbūve  4,5 km, gājēju 

celiņu izveide. , 

Daudzeses 

pagasts 
800000       2021-2022 

Gājēju celiņš 

izbūvēts, veloceliņš 

3 km. Daudzeva – 

Daudzese. Ceļa   

VTP 5/RV 

5.4 



 

 
27 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

posms Tapaskrogs - 

Daudzese, Pelši 

16 

Staburaga pagasta auto 

stāvlaukuma  pārbūve 

550 m2 

Staburaga 

pagasta auto 
17500       2021-2022 

Izbūvēti laukumi 

pie Vīgantes parka 

un Dieva auss 
  

VTP 5/RV 

5.2 

17 
Gājēju ietves izbūve 

Jaunjelgavas novadā 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Seces, 

Sērenes, 

Staburaga un 

Sunākstes 

pagasti 

200000       2021-2022 
Izbūvētas gājēju 

ietves 

  

VTP 5/RV 

5.4 

18 
Seces pagasta ceļu 

būvniecība 5,7 km 
Seces pagasts 780000       2021-2022 

Pārbūvēts ceļa 

segums   

VTP 5/RV 

5.1 

2 Publisko ēku energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi  

1 

Pašvaldības ēkas 

“Ozolnieki” siltināšanas 

darbi 

Sunākstes 

pagasts 
200000       2021-2028 

Projektēšanas darbi, 

būvdarbi 
  

VTP 4/RV 

4.3 

2 

Izglītības iestāžu un PII 

energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses 

pagasts 

900000       2021-2028 

PII Čiekuriņš - 

nosiltināta ēka, 

jumts; Jaunjelgavas 

vsk. - uzstādītas 

saules baterijas 

siltajam ūdenim, 

sporta zālē 

nomainītas spuldzes 

pret LED 

  
VTP 4/RV 

4.3 



 

 
28 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

apgaismojumu; 

Daudzeses psk. - 

nosiltināta ēka 

3 

Pašvaldības ēkas 

Jelgavas ielā 30, 

Jaunjelgavā, fasādes 

remonts 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
11680       2021-2028 Būvdarbi 

  

VTP 4/RV 

4.3 

3 Izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība  

1 
Izglītības iestāžu  

remontdarbi 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses un 

Seces pagasti 

2600000       2021-2028 

PII Čiekuriņš - 

veikts telpu remonts 

260 m2, noasfaltēts 

piebraucamais ceļš 

un stāvlaukums, 

izremontēts vecais 

korpuss, aprīkots 

ēdināšanas bloks; 

PII Atvasīte -

izremontētas grupu 

telpas, aktu zāle, 

iegādāta 

apskaņošanas 

sistēma, izveidota 

sporta zāle, 

sakārtota 

ventilācijas sistēma, 

iegādāts virtuves 

aprīkojums; 

Daudzeses psk. - 

uzcelta piebūve, 

izbūvēta slēgta 

pāreja no skolas uz 

  
VTP 1/RV 

1.1 



 

 
29 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

sporta zāli; Seces 

psk. - izremontēti 

kabineti un 

palīgtelpas;  

Jaunjelgavas vsk. - 

izremontēts klases, 

koridors, kāpņu 

telpas, tualetes, 

izbūvēta pāreja uz 

sporta zāli, veikts 

skolas viesnīcas 

jumta remonts, aktu 

zālē nomainīta 

grīda 

2 

Izglītības iestāžu 

teritorijas 

labiekārtošana 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses 

pagasts 

1000000       2021-2028 

PII Atvasīte -

atjaunots 

pastaigu/rotaļu 

laukums, 

labiekārtota 

teritorija; PII 

Čiekuriņš - 

rekonstruēts sporta, 

rotaļu laukums;  

Jaunjelgvas vsk. - 

iežogota teritorija 

ap skolu un sporta 

laukumu, 

labiekārtots 

piebraucamais ceļš, 

izveidots 

stāvlaukums, 

bruģēti celiņi, 

izvietoti soliņi 

  
VTP 1/RV 

1.1 



 

 
30 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

3 

Izglītības iestāžu 

mācību procesa 

aprīkojuma iegāde 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses un 

Seces  pagasti 

3000000       2021-2028 

Iegādāts mācību 

procesa 

nodrošināšanai 

nepieciešamais 

aprīkojums un 

mācību līdzekļi PII 

Atvasīte, PII 

Čiekuriņš, PII 

Vasariņa, 

Daudzeses psk., 

Seces psk., 

Jaunjelgavas vsk. 

  
VTP 1/RV 

1.2 

4 

Kvalitatīvas mācību 

nodrošināšana - 

autotransporta iegāde 

Jaunjelgavas 

vidusskolai. 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
80000       2021-2022 

Automašīna 

iegādāta 

Jaunjelgavas 

vidusskolai. 

  
VTP 1/RV 

1.1 

5 

Mūžizglītības centra 

izveide Jaunjelgavas 

novadā 

  500000       2021-2022 

Izveidots un 

aprīkots 

mūžizglītības centrs 

  
VTP 1/RV 

1.3 

4 Kultūras iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība  

1 
Jaunjelgavas kultūras 

nama ēkas atjaunošana 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
400000       202 -2028 

Atjaunots kultūras 

nams 
  

VTP 2/RV 

2.3 

2 

Pašvaldības ēkas 

Jelgavas ielā 45 , 

Jaunjelgavā pārbūve - 

muzeja izveidošana 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
500000       2021-2028 Būvdarbi   

VTP 2/RV 

2.3 

3 

Jaunjelgavas novada 

kultūras vēstures centra 

izveide 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
500000       2021-2022 

Izveidots 

Jaunjelgavas 

novada kultūras 

vēstures centrs 

  
VTP 2/RV 

2.3 



 

 
31 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

4 

Jaunjelgavas pilsētas 

kultūras nama pagalma 

pārbūve, infrastruktūras 

izveide 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
30000       2021-2022 

Izveidots 

pagalmiņš, kā 

daudzfunkcionāla 

pasākumu norises 

vieta 

  
VTP 4/RV 

4.4 

5 

Jaunjelgavas kultūras 

nama pagrabiņa 

ventilācijas sistēmas 

izveide 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
10000       2021-2022 

Uzlabots pagrabiņš 

ar ventilācijas 

sistēmu 

  
VTP 2/RV 

2.3 

6 
Brīvdabas estrāžu 

pārbūve un aprīkojums  

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Sērenes, 

Sunākstes un 

Staburaga 

pagasti 

810000       2021-2022 

Veikti 

rekonstrukcijas un 

labiekārtosānas 

darbi 4 estrādēs, 

uzbūvēta 1 jauna 

estrāde 

  
VTP 2/RV 

2.3 

7 

Interaktīva novada 

lauku sētas muzeja 

izveide 

  25000       2021-2022 

Izveidots 

interaktīvs muzejs 

novadā 

  
VTP 2/RV 

2.3 

5 Sporta infrastruktūras attīstība  

1 Sporta laukumu pārbūve 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Seces un 

Sunākstes 

pagasti 

820000       2021-2022 
Pārbūvēti 4 sporta 

laukumi 
  

VTP 8/RV 

8.1 

2 

Ielu vingrošanas un āra 

trenažieru laukumu 

izveide Jaunjelgavas 

novadā 

Jaunjegavas 

pilsēta, Seces, 

Sunākstes, 

Staburaga 

pagasti 

200000       2021-2022 

Izveidots trenažieru 

un vingrošanas 

elementu laukums. 

  
VTP 8/RV 

8.1 



 

 
32 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

3 
Aktīvās atpūtas 

teritorijas izveide 

Jaunjegavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Seces un 

Sunākstes 

pagasti 

350000       2021-2022 

Izveidoti skeitparki, 

moto un 

kvadraciklu trase, 

labiekārtotas 

aktīvās atpūtas 

teritorijas 

  
VTP 8/RV 

8.1 

6 Sociālās un veselības aprūpes infrastruktūras un pakalpojumu attīstība  

1 

Daudzeses pasta ēkas 

pārbūve par sabiedrisko 

pakalpojumu centru 

Daudzeses 

pagasts 
250000       2021-2028 

Pārbūvēta ēka par 

sabiedrisko 

pakalpojuma centru 

  
VTP 3/RV 

3.2 

2 

Sunākstes skolas ēkas 

pārbūve par ilgstošas 

sociālās aprūpes iestādi 

Sunākstes 

pagasts 
250000       2021-2028 

Projektēšanas darbi, 

būvdarbi 
  

VTP 3/RV 

3.2 

3 

Dienas un krīzes centra 

izveide un aprīkošana 

Jaunjelgavas pilsētā 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
200000       2021-2022 

Izveidots un 

labiekārtots dienas 

un krīzes centrs 

Jaunjelgavas pilsētā 

  
VTP 3/RV 

3.2 

4 

Sociālo dzīvokļu 

ierīkošana Jaunjelgavas 

novadā 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Seces, 

Sērenes, 

Sunākstes un 

Staburaga 

pagasti 

30000       2021-2022 
Izveidoti sociālie 

dzīvokļi 
  

VTP 3/RV 

3.2 

7 Tūrisma infrastruktūras attīstība 

1 

Parku kā 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma 

neatņemamas 

sastāvdaļas atjaunošana 

Jaunjelgavas novadā 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses un 

Staburaga 

pagasti 

500000       2021-2022 

Izpētīti esošie parki 

un labiekārtoti. 

Atjaunotas 

vēsturiskās trepes 

uz pontonu 

  
VTP 2/RV 

2.1 



 

 
33 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

2 
Skatu torņu izbūve 

Jaunjelgavas novadā 
Seces pagasts 60000       2021-2022 

Skatu torņu izbūve 

Jaunjelgavas 

novadā Seces 

pagastā Strūves 

ģeodēziskajā 

punktā 

  
VTP 2/RV 

2.1 

3 
Jaunjelgavas novada 

Tūrisma attīstība 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Seces, 

Sērenes, 

Sunākstes un 

Staburaga 

pagasti 

55000       2021-2022 

Izvietotas norādes 

un informatīvie 

stendi Jaunjelgavas 

novadā, sagatavoti 

informatīvi 

materiāli 

  
VTP 7/RV 

7.4 

4 

Vīgantes parks ar 

muižu, Jaunjelgavas 

pilsētas vecpilsēta 

Hercoga laikos un citu 

miniatūru objektu 

izveide 

Staburaga 

pagasts 
300000       2021-2022 

Izveidotas 30 

miniatūras 
  

VTP 7/RV 

7.4 

5 

Jaunjelgavas novada 

kultūrvēsturiskā 

mantojuma apzināšana, 

izpēte un saglabāšana 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Seces, 

Sērenes, 

Sunākstes un 

Staburaga 

pagasti 

20000       2021-2022 

Izpētīts Kultūras 

mantojums un 

sagatavoti 20 

izpētes materiāli 

  
VTP 2/RV 

2.1 

6 

Novada dabas un 

tūrisma objektu 

apzināšana, izpēte un 

sakārtošana 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Seces, 

Sērenes, 

10000       2021-2022 

Sakopoti 5 dabas 

tūrisma objekti 

novadā 

  
VTP 2/RV 

2.1 



 

 
34 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

Sunākstes un 

Staburaga 

pagasti 

7 
Dzirnavu atjaunošana 

un ūdensrata ierīkošana 

Dzirnupītē 

Staburaga 

pagasts 
50000       2021-2022 

Atjaunotas 

dzirnavas un rats 
  

VTP 7/RV 

7.4 

8 

Vīgantes parkā 

grāmatas "Staburaga 

bērni" iedzīvināšana ar 

tēliem 

Staburaga 

pagasts 
20000       2021-2022 

Izveidoti 11 tēli 

parkā. 
  

VTP 2/RV 

2.1 

9 
Kempinga vietas 

izveide un aprīkojuma 

iegāde 

Jaunjelgavas 

pilsēta,  

Daudzevas, 

Seces un 

Staburaga 

pagasti 

500000       2021-2022 

Izveidots 

labiekārtots 

kempings, treileru 

pieslēguma vieta, 

sanitārais mezgls, 

atpūtas laukumi, 

kempinga mājiņas, 

iegādātas mobilās 

nojumes 

  
VTP 7/RV 

7.4 

10 Aktīvā tūrisma attīstība 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Seces, 

Sērenes, 

Sunākstes un 

Staburaga 

pagasti 

2150000       2021-2022 

Iztīrīti Seces, 

Iecaviņas, Lauces, 

Viesītes upes krasti, 

izveidotas kā 

laivojamas upes, 

izveidotas 

piestātnes pie 

Daugasvas upes, 

elektrības pievadi 

Daugavas krastā 

atpūtas vietās/laivu 

piestātnēs, 

  
VTP 7/RV 

7.4 



 

 
35 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

pārceltuve pretīm 

Koknesei, attīstīti 

ūdenstūrisma 

piedāvājumi, 

izveidota 

profesionāla klinšu 

kāpēju siena 

11 

Velotūrisma attīstība 

Jaunjelgavas novadā – 

Velo celiņi: Aizkraukle 

- Sērene - Jaunjelgava; 

Sunākste - Grūbeles 

pilskans - Vīgantes 

parks. 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Sērenes 

pagasts, Seces 

pagasts, 

Staburaga 

pagasts 

250000       2021-2022 

Izveidoti veloceliņi 

Jaunjelgavas 

novadā: 

infrastruktūra, 

informācijas stendi, 

mārketings 

  
VTP 5/RV 

5.4 

12 

Vēstures, dabas un 

kultūras objektu 

(Altenes grava, 

Grūbeles pilskalns) 

sakārtošana 

Seces pagasts, 

Staburga 

pagasts 

20000       2021-2022 

Uzstādīti 

informatīvi stendi 

un norādes  

  
VTP 7/RV 

7.4 

8 Teritoriju sakārtošana vides un drošības kvalitātes uzlabošanai  

1 
Degradēto teritoriju 

sakārtošana novadā 

Jaunjelgavas 

pilsēta, Seces 

un Sērenes 

pagasti 

600000       2021-2022 

Labiekārtota 

Brunavas muižas 

teritorija, graudu 

kalte Seces pagastā, 

rekultivēta 

“Totēnu” izgāztuve 

  
VTP 7/RV 

7.1 

2 

Invazīvo augu sugu 

izplatības ierobežošana 

novada teritorijā 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Seces, 

Sērenes, 

Sunākstes un 

200000       2021-2022 

Veicināta invazīvo 

augu apkarošana 

novada teritorijā; 

apmācības; 

speciālistu piesaiste 
  

VTP 6/RV 

6.5 



 

 
36 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

Staburaga 

pagasti 

3 

Pašvaldības 

meliorācijas sistēmu 

atjaunošana 

Jaunjelgavas novadā 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Seces, 

Sērenes, 

Sunākstes un 

Staburaga 

pagasti 

550000       2021-2028 

Projektēšanas darbi, 

būvdarbi - Seces 

pagastā Sc1, Sc2, 

Sc3, Sc4, Sc5, Sc6; 

Sērenes pagastā 

Sr1, Sr2; Staburaga 

pagastā St1, St2, 

St3, St4, St5, St6; 

Daudzeses pagastā 

384973-

04;05;09;11;15;55; 

Sunākstes pagastā 

415653-94   

VTP 6/RV 

6.5 

4 

Ielu apgaismojuma 

uzlabošana Jaunjelgavas 

novadā 

Daudzeses 

pagasts 
300000       2021-2022 

Uzlabots 

apgaismojums 

Jaunjelgavas 

novadā Daudzevā, 

3 km 

  
VTP 4/RV 

4.5 

9 Komunālās infrastruktūras attīstība  

1 

Katlu mājas ēkas 

pārbūve un granulu 

katlu uzstādīšana 

Jaunjelgavā, Jelgavas 

ielā 31 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
80000       2021-2028 Būvdarbi   

VTP 4/RV 

4.1 

2 

Komunālās 

saimniecības 

uzlabošana Jaunjelgavas 

novadā 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Serenes, 

Daudzevas, 

600000       2021-2022 

Iegādāts komunālās 

saimniecības 

tehniskais 

aprīkojums 

  
VTP 4/RV 

4.1 



 

 
37 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

Seces, 

Sunākstes un 

Staburaga 

pagasti 

3 

Centrālās apkures 

sistēmas sakārtošana un 

katlu māju izbūve 

Jaunjelgavas novadā 

Daudzeses, 

Seces, Sērenes 

un Sunākstes 

pagasti 

600000       2021-2022 

Sērenes, Seces 

pagastā - alternatīvā 

apkure vasaras 

periodā, siltā ūdens 

ieguve (saules 

baterijas); 

Sunākstes pagastā - 

Sporta centra, 

bibliotēkas, 

jauniešu centra 

apkures sistēmas 

pārbūve no šķidrā 

kurināmā uz 

alternatīvo, 

sakārtota centrālā 

kopējā apkures 

sistēma 

daudzīvokļu mājas 

“Bērzi” un 

“Alejas”; 

Daudzeses pagastā - 

šķeldas katlu māja 

skolai, uz jauniešu 

centru nomainīta 

siltumtrase 

  
VTP 4/RV 

4.1 

4 
Ūdenssaimniecības 

attīstība novadā 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Seces, Sērenes 

1500000       2021-2022 

Jaunjegavas pilsētā, 

Daudzeses, Seces 

un Seŗenes pagastos 

- sakāŗtota 

  
VTP 4/RV 

4.1 



 

 
38 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

un Sunākstes 

pagasti 

ūdenssaimniecība, 

Sunākstes pagastā - 

attīrīšanas iekārtas 

pārbūve un 

būvniecība. 

Artēziskās akas 

“Alejas” ūdensvads 

atjaunots 

10 Mājokļu saimniecības un infrastruktūras attīstība  

1 

Fasādes atjaunošana 

mājai “Līčupes” 

Daudzevā 

Daudzeses 

pagasts 
10000       2021-2028 Būvdarbi   

VTP 4/RV 

4.3 

2 

“MRS māja Nr. 693” 

jumta nomaiņa 

Daudzevā 

Daudzesas 

pagasts 
90000       2021-2028 Būvdarbi   

VTP 4/RV 

4.3 

3 

Mājas "Ābeļziedi" 

jumta nomaiņa, 

Daudzevā 

Daudzeses 

pagasts 
72800       2021-2028 Būvdarbi   

VTP 4/RV 

4.3 

4 

Ēku energoefektivitātes 

veicināšana 

Jaunjelgavas novadā 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Sērenes 

pagasts, Seces  

600000       2021-2022 

Ēku 

energoefektivitātes 

veicināšana 

Jaunjelgavas 

novadā 

  
VTP 4/RV 

4.3 

5 

Dzīvojamās mājas 

“Vecā skola” 

energoefektivitātes 

uzlabošana 

Seces pagasts 700000       2021-2022 

Siltināta ēka un 

izremontēti 

dzīvokļi. 

  
VTP 4/RV 

4.3 

6 
Dzīvokļu pieejamība 

novadā 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Sērenes, 

Seces, 

Staburaga un 

300000       2021-2022 
Izveidoti īres 

dzīvokļi 
  

VTP 4/RV 

4.3 



 

 
39 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

Sunākstes 

pagasti 

11 Teritorijas labiekārtošanas projekti  

1 

Pašvaldības māju 

pagalmu rekreāciju 

zonu sakārtošana 

Jaunjelgavas novadā 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Sērenes, 

Seces, 

Staburaga un 

Sunākstes 

pagasti 

600000       2021-2022 

Labiekārtota 

teritorija ap mājām, 

izveidoti bērniem 

rotaļlaukumi, auto 

stāvlaukumi 

  
VTP 4/RV 

4.4 

2 

Atbalsts daudzdzīvokļu 

privāto māju 

iekšpagalmu 

sakārtošana 

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Daudzeses, 

Sērenes, 

Seces, 

Staburaga un 

Sunākstes 

pagasti 

700000       2021-2022 

Labiekārtoti privāto 

daudzdzīvokļu 

māju pagalmi un 

autostāvietas 

  
VTP 4/RV 

4.4 

3 
Promenādes attīstība 

Jaunjelgavas pilsētā 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
200000       2021-2022 

Attīstīta 

Jaunjelgavas 

promenāde 

  
VTP 4/RV 

4.4 

4 

Vides kvalitātes 

uzlabošanas pasākumi 

Vīgantes parka dīķu 

sistēmas apkārtnē 

Staburaga 

pagasts 
100000       2021-2022 

Atjaunoti dīķi, 

ierīkota strūklaka 
  

VTP 4/RV 

4.4 

5 

Jaunjelgavas novada 

kapu teritorijas 

labiekārtošana un 

digitalizācija 

Jaunjelgavas 

novada  
200000       2021-2022 

Teritorijas 

labiekārtotas un 

digitalizētas. 

  
VTP 4/RV 

4.2 



 

 
40 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

6 
Integrētas Daugavas 

krastu teritorijas 

sakārtošana  

Jaunjelgavas 

pilsēta, 

Sērenes, Seces 

un Staburaga  

pagasti 

300000       2021-2022 

Dabai draudzīga 

Daugavas teritorijas 

sakārtošana. 

  
VTP 6/RV 

6.4 

12 Uzņēmējdarbības attīstība 

1 
Amatniecības centra 

izveide 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
500000       2021-2022 

Izveidots un 

aprīkots 

amatniecības centrs 

  
VTP 2/RV 

2.2 

2 
Biznesa centra izveides 

novadā veicināšana 

Jaunjelgavas 

pilsēta 
250000       2021-2022 

Uzņēmējdarbības 

veicināšana novadā  
  

VTP 7/RV 

7.2 

13 Citi  

                      

    KOPĀ 32235980               

 
  



 

 
41 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Kokneses novada investīciju projekti 2021.-2028.gadam 
 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1 Ceļi, ielas, tilti, laukumi  

1 

Ceļa Gaiļi - Atradze 

seguma pārbūve 

Kokneses novadā 

Kokneses 

pagasts 
370000 55500 0 314500 2021-2028 

Ražošanas 

teritorijas 

infrastruktūras 

sakārtošana 

Koknesē, uzlabojot 

to atbilstību 

ražošanas 

uzņēmumu 

attīstības 

vajadzībām, 1,09 

km 

  
VTP 7/ RV 

7.1 

2 

Esošās rūpnieciskās 

teritorijas 

infrastruktūras 

sakārtošana  Vērenes 

ielas teritorijā, uzlabojot 

to atbilstību ražošanas 

uzņēmumu attīstības 

vajadzībām  

Kokneses 

pilsēta 
2830000 424500 2405500 0 2021-2028 

Veikta Vērenes 

ielas seguma 

pārbūve 1,73 km, 

gājēju ietves 

izbūve, viedā 

apgaismojuma 

izbūve, lietus ūdens 

kanalizācijas 

sistēmas izbūve u.c. 

Projektā plānotie 

rezultāti - vismaz 

24 labumu guvušie 

komersanti un  

piesaistītas privātās 

investīcijas 2 000 

000,00 euro 

apmērā, izveidotas 

  
VTP 7/ RV 

7.1 



 

 
42 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

15 jaunas darba 

vietas 

3 

Gājēju ietves un 

veloceliņa izbūve 

1905.gada ielā no Pļavu 

ielas līdz dzelzceļa 

pārbrauktuvei 

Kokneses 

pilsēta 
182120 27318 0 154802 2021-2028 

Izbūvēta gājēju 

ietve 1,5 km 

garumā no 

dzelzceļa 

pārbrauktuves līdz 

Pļavu ielai 

  
VTP 5/ RV 

5.4 

4 

Gājēju ietves un 

apgaismojuma izbūve 

Blaumaņa ielā no 

Smilšu ielas līdz Parka 

ielai 

Kokneses 

pilsēta 
100000 15000 0 85000 2021-2028 

Uzlabota gājēju 

drošība, veikta 

gājēju ietves un 

apgaismojuma 

izbūve  0,750 km 

garumā no 

dzelzceļa 

pārbrauktuves līdz 

Pļavu ielai 

  
VTP4/RV 

4.5 

5 

Ielu dubultās virsmas 

apstrāde Kokneses 

pilsētas teritorijā 

Kokneses 

pilsēta 
243068 36460 0 206608 2021-2028 

Veikta dubultā 

virsmas apstrāde 

Kokneses pilsētas 

ielām 4,731 km 

garumā.  Dzeņu 

ielas 1,245 km, 

Mednieku ielas 

0,165 km, Ausekļa 

ielas 0,120 km, 

Daugavas ielas 

0,854  km, Aveņu 

ielas 0,117 km, 

  
VTP4/RV 

4.5 



 

 
43 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1905.gada ielas uz 

baznīcas kapiem 

0,321 km, 

1905.gada ielas uz 

Jaunmājām 0,138 

km, Viršu ielas 

0,502 km, Bērzu 

ielas 0,221 km, 

Pļavu ielas 0,242 

km, Sporta ielas 

0,240 km, Rožu 

ielas 0,161 km, 

Dzirnavu ielas 

atzara 0,135 km, 

Ābeļu ielas 0,095 

kkm, Melioratoru 

ielas pagarinājums 

0,175 km seguma 

atjaunošana 

6 
Ceļa Bilstiņi-Atradze 

seguma atjaunošana  

Kokneses 

pagasts 
123307 18496 0 104811 2021-2028 

Veikta dubultā 

virsmas apstrāde 

ceļam Bilstiņi-

Atradze 2,4 km 

garumā 

  
VTP5/RV 

5.1 

7 

Ceļa Bormaņi-Upeslīči 

seguma atjaunošana 1.2  

km 

Kokneses 

pagasts 
61654 9248 0 52406 2021-2028 

Veikta dubultā 

virsmas apstrāde 

ceļam Bormaņi - 

Upeslīči 1,2 km 

garumā 

  
VTP5/RV 

5.1 

8 
Tilta ielas gājēju tilta 

atjaunošana 

Kokneses 

pilsēta 
200000 30000 0 170000 2021-2028 

Uzlabota gājēju 

drošība, atjaunots 

tilts 20 m garumā  

  
VTP4/RV 

4.5 



 

 
44 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

9 

Tilts Mazvecsviļi uz 

ceļa Mazvecsviļi - 

Aizelkšņi 

Kokneses 

pagasts 
200000 30000 0 170000 2021-2028 

Uzlabota satiksmes 

drošība, atjaunots 

tilts 24 m garumā 

  
VTP4/RV 

4.5 

10 
Tilta Spīdolas - Ūsiņi 

atjaunošana 

Kokneses 

pagasts 
200000 30000 0 170000 2021-2028 

Uzlabota satiksmes 

drošība, atjaunots 

tilts 24 m garumā 

  
VTP4/RV 

4.5 

11 

Gājēju celiņu izveide 

Vecbebru ciemā:  

Papardes – Vīnlejas un 

Ābeles – Ausekļi 

Bebru pagasts 25000 3750 0 21250 2021-2028 

Uzlabota gājēju 

drošība, atjaunota 

gājēju ietve 1600 m 

garumā 

  
VTP5/RV 

5.4 

2 Publisko ēku energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi  

1 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Kokneses pamatskolas - 

attīstības centra ēkām 

Kokneses 

pagasts 
400000 60000 340000 0 2021-2028 

Nosiltinātas ēku 

ārsienas un jumta 

pārsegumi, 

paaugstināta 

izmaksu 

efektivitāte. 

siltumnīcefekta 

gāzu emisijas 

samazināšana, 

uzlabojot ēku 

energoefektivitāti 

un sasniedzot CO2 

emisijas 

samazinājumu 

113261,50 kg/gadā. 

  
VTP4/RV 

4.3 

2 

Energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Kokneses sporta centra 

ēkai 

Kokneses 

pagasts 
300000 45000 255000 0 2021-2028 

Nosiltinātas ēku 

ārsienas un jumta 

pārsegumi, 

paaugstināta 

izmaksu 

efektivitāte. 

  
VTP4/RV 

4.3 



 

 
45 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

3 

Kokneses novada 

pašvaldības iestādes 

ēkas Melioratoru ielā 1, 

Koknesē, 

energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Kokneses 

pagasts 
400,000.00 60000.00 340000.00 0.00 2021-2028 

Nosiltinātas ēku 

ārsienas un jumta 

pārsegumi, 

paaugstināta 

izmaksu efektivitāte 

  
VTP4/RV 

4.3 

3 Izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība  

1 

Izglītības iestāžu 

mācību vides 

materiāltehniskās bāzes 

pilnveidošana 

Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagasti  

20000 3000 17000 0 2021-2028 

Attīstīta izglītības 

infrastruktūra sešās 

vispārējās izglītības 

iestādēs, lai 

sekmētu plānoto 

kompetenču pieejā 

balstītā vispārējās 

izglītības satura 

pakāpenisku 

ieviešanu, izveidota 

ergonomiska 

mācību vide, 

ieviesti IKT 

risinājumi, uzstādīts 

aprīkojums 

  
VTP1/RV1

.2 

2 
Nojumes izbūve PII 

„Gundega”  teritorijā 

Kokneses 

pagasts 
30000 4500 0 25500 2021-2028 

Izbūvētas 2 

nojumes 
  

VTP1/RV1

.1 

3 

PII "Gundega" 

teritorijas 

labiekārtošana 

Kokneses 

pagasts 
20000 3000 17000 0 2021-2028 

Atjaunots 

pastaigu/rotaļu 

laukums, 

labiekārtota 

teritorija 

  
VTP1/RV1

.1 

4 
Vecbebru PII  „Bitīte” 

telpu remonts un 
Bebru pagasts 60000 9000 0 51000 2021-2028 

Atjaunots 

pastaigu/rotaļu 

laukums, 

  
VTP1/RV1

.1 



 

 
46 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

teritorijas 

labiekārtošana 

labiekārtota 

teritorija 

5 

Ilmāra Gaiša Kokneses 

vidusskolas iekštelpu 

vides uzlabošana un 

teritorijas 

labiekārtošana 

Kokneses 

pagasts 
100000 15000 0 85000 2021-2028 

Atjaunotas klases, 

iegādāts 

aprīkojums, 

mēbeles, 

labiekārtota 

teritorija (Zaļās 

klases izbūve) 

  
VTP1/RV1

.1 

6 

Sporta laukumu un 

sporta zāļu atjaunošana 

un labiekārtošana 

novada izglītības 

iestādēs un Kokneses 

sporta centrā 

Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagasti  

200000 30000 0 170000 2021-2028 

Uzlabota mācību 

procesam 

nepieciešamā sporta 

infrastruktūra, 

atjaunoti stadionu 

segumi  Koknesē 

un Vecbebros 

  
VTP1/RV1

.1 

7 
Stadiona ēkas  un 

tribīņu izbūve Koknesē 

Kokneses 

pagasts 
70000 10500 59500 0 2021-2028 

Uzlabota sporta 

infrastruktūra, 

izbūvētas tribīnes 

un stadiona ēka 

Koknesē 

  
VTP1/RV1

.1 

8 

Bebru pamatskolas 

iekšējās infrastruktūras 

atjaunošana 

Bebru pagasts 50000 7500 0 42500 2021-2028 

Uzlaboti ūdens 

apgādes tīkli, 

apkures sistēma 

  
VTP1/RV1

.1 

9 

Stadiona izbūve pie 

Kokneses pamatskolas – 

attīstības centra. 

Kokneses 

pagasts 
100000 15000 85000 0 2021-2028 

Nodrošināta mācību 

procesam 

nepieciešamā 

infrastruktūra, 

izbūvēts stadions 

  
VTP1/RV1

.1 



 

 
47 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

10 

Ventilācijas sistēmu 

pārbūve izglītības 

iestādēs 

Kokneses 

pilsēta, Bebru 

un Iršu pagasti 

500000 75000 425000 0 2021-2028 

Nodrošināta mācību 

vide atbilstoši  

normatīvo aktu 

prasībām  

  
VTP1/RV1

.1 

11 
Bērnu mākslas skolas 

izveide Koknesē 

Kokneses 

pilsēta 
100000 15000 85000 0 2021-2028 

Izveidota bērnu 

makslas skola ar 

licencentām 

programmām 

  
VTP1/RV1

.1 

4 Kultūras iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība  

1 

Amatiermākslas un 

izglītības iestāžu, 

pašdarbības kolektīvu 

materiālās bāzes 

atjaunošana 

Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagasti  

35000 5250 29750 0 2021-2028 

Tērpu, inventāra, 

mūzikas 

instrumentu iegāde 

un atjaunošana 14 

pašdarbības 

kolektīviem   

VTP2/RV 

2.3 

2 

Kokneses estrādes 

izbūve un teritorijas 

labiekārtošana 

Kokneses 

pagasts 
200000 30000 170000 0 2021-2028 

Nodrošināta vieta 

kultūras 

pasākumiem   

VTP2/RV 

2.3 

5 Sporta infrastruktūras attīstība  

1 
Apjumtas slidotavas 

izbūve Kokneses pilsētā 

Kokneses 

pilsēta 
100000 15000 85000 0 2021-2028 

Izbūvēta slidotava 

Kokneses pilsētā, 

uzlabota sporta 

infrastruktūra 

  
VTP 8/RV 

8.1. 

6 Sociālās un veselības aprūpes infrastruktūras un pakalpojumu attīstība  

1 

Daudzfunkcionālais 

sociālo pakalpojumu 

centra  izveide, 

Vecbebros, Bebru 

pagastā. 

Daudzfunkcionālais 

Bebru pagasts 400000 0 0 400000 2021-2028 

Izbūvēts lifts 5 

stāvu augstumā,  

paplašinātas durvju 

ailes un pielāgoti 

sanitārie mezgli, 

iegādāts telpu 

  VTP 3/RV  



 

 
48 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

sociālo pakalpojumu 

centra “Meduslāse” 

izveide, Vecbebros 

aprīkojums un 

tehniskie 

palīglīdzekļi. 1) 

Izveidotas 150 

gultas vietas 

senioriem; 2) jaunas 

darba vietas; 3) 

sociālā 

uzņēmējdarbība 

2 
Sociālo pakalpojumu 

dažādošana un attīstība 

Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagasti  

20000 3000 17000 0 2021-2028 

Pakalpojumu 

pilnveidošana 

vardarbībā 

cietušajiem un 

krīzes situācijās 

nonākušajiem, 

pilnveidots 

pakalpojums, 

psihologa, 

psihoterapeita 

pakalpojuma 

pieejamība, 

pakalpojumu 

izveide sociālā riska 

ģimenēm un sociāli 

izstumtajām 

grupām, izveidots 

jauns pakalpojums, 

izstrādātas sociālās 

rehabilitācijas 

programmas, 

attīstīti sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojumi 

  
VTP 3/RV 

3.1 



 

 
49 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

3 
Mobilās brigādes 

pakalpojuma attīstība 

Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagasti  

50000 7500 42500 0 2021-2028 

Nodrošināti 

speciālistu 

izbraukumi novadā, 

aprūpe mājās 

  
VTP 3/RV 

3.1 

4 

Izglītojošo un atbalsta 

grupu darbības 

nodrošināšana dažādām 

klientu grupām visā 

novadā 

Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagasti  

10000 1500 8500 0 2021-2028 

Ģimeņu atbalsta 

programmas 

izstrāde 

  
VTP 3/RV 

3.1 

5 

Ģimeniskai videi 

pietuvināta 

pakalpojuma izveide 

krīzes situācijā 

nonākušām ģimenēm ar 

bērniem, ārpusģimenes 

aprūpē esošiem bērniem 

un jauniešiem līdz 18 

gadu vecumam 

Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagasti  

250000 37500 212500 0 2021-2028 

Izveidots 

pakalpojums krīzes 

situācijā 

nonākušām 

ģimenēm ar 

bērniem, 

ārpusģimenes 

aprūpē esošiem 

bērniem un 

jauniešiem līdz 18 

gadu vecumam 

  
VTP 3/RV 

3.1 

6 

Inovatīvu un viedu 

risinājumu ieviešana 

sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanā 

Aizkraukles 

novads 
20000 3000 17000 0 2021-2028 

Uzlabota 

pakalpojumu 

pieejamība un 

kvalitāte, apmācīti 

darbinieki, 

iegādātas planšetes 

un specializēta 

programmas 

  
VTP 4/RV 

4.2 



 

 
50 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

7 
Ģimenes ārsta prakšu 

vietu modernizācija 

Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagasti  

40000 6000 34000 0 2021-2028 
Modernizētas 4 

ārsta prakšu vietas 
  

VTP 4/RV 

4.3 

8 

Specializēta 

transportlīdzekļa iegāde 

un materiāltehniskās 

bāzes papildināšana 

Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagasti  

50000 7500 42500 0 2021-2028 

Nodrošināts 

pakalpojums visiem 

pašvaldības 

iedzīvotājiem, 

iegādāti mobilie 

kāpurķēžu pacēlāji, 

citi tehniskie 

palīglīdzekļi 

  
VTP 4/RV 

4.1 

7 Tūrisma infrastruktūras attīstība  

1 

Iršu muižas klēts -  

magazīnas izpētes un 

atjaunošanas darbi. No 

kopīgas pagātnes uz 

kopīgu nākotni 

Iršu pagasts 205035 30755 0 174280 2021-2028 

Atvērta ekspozīcija 

par Baltijā lielāko 

vācbaltu koloniju- 

Hiršenhofu. 

Magazīna- kultūras 

un tradīciju 

pasākumu norises 

vieta vietējā 

kopienā un 

interesentiem. 

Magazīna- 

pieejama, 

apskatāma 

sabiedrībai, veicina 

lauku tūrisma 

attīstību pagastā. 

Novadpētniecības 

izstādes apskate par 

  
VTP 7/RV 

7.4 



 

 
51 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

Iršu pagasta vēsturi 

un ievērojamiem 

novadniekiem. 

Izveidota sezonāla 

vieta mākslas 

plenēriem 

2 

 “Senā tirdzniecības 

ceļa “No varjagiem uz 

grieķiem” iedzīvināšana 

mūsdienīgā un 

ilgtspējīgā tūrisma 

produktā” 

Kokneses 

pagasts 
995085 149263 0 845822 2021-2028 

Koka laivu 

kompleksa “No 

varjagiem uz 

grieķiem” 

būvniecība 

Kokneses novadā 

(laivu nojume un 

izstāžu ekspozīcijas 

ēka) 

  
VTP 7/RV 

7.4 

3 

Projekts Nr.LLI-474 

“Dzīve pie upēm: 

tūrisma produktu 

attīstība, balstoties uz 

seno mūsdienu Baltijas 

valstu vēsturi” 

Kokneses 

pagasts 
314530 47179 267351 0 2021-2028 

Laivu parka vietas 

izveide blakus 

Kokneses 

viduslaiku 

pilsdrupām un 

Kokneses parkam, 

brīvdabas estrādes 

un eksponātu 

izbūve - seno ūdens 

transportlīdzekļu 

paraugi - plosts, 

vienkocis, kravas 

platforma (strūga) 

  
VTP 4/RV 

4.4 

4 

Izziņu taku izveide 

Kokneses,Vecbebru un 

Iršu pagastā   

Bebru  un Iršu 

pagasti 
10000 1500 8500 0 2021-2028 

Veicināts 

iedzīvotāju veselīgs 

dzīvesveids, 

izveidotas pastaigu 

  
VTP 4/RV 

4.4 



 

 
52 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

un izziņu ainaviskas 

takas 

5 

Valsts nozīmes kultūras 

pieminekļa „Kokneses 

pilsdrupas” 

konservācijas un 

arheoloģisko izpētes 

darbu veikšana, 

pakalpojumu 

piedāvājuma 

izveidošana 

Kokneses 

pagasts 
250000 37500 212500 0 2021-2028 

Veikti mūra sienu  

konservācijas darbi, 

priekšpils 

nocietinājuma 

sienas fragmenta 

konservācijas darbi, 

attīstīti jauni 

pakalpojumi 

  
VTP 7/RV 

7.4 

6 

Latvijas Biškopības 

vēstures muzeja 

labiekārtošana un 

attīstība, piedāvājuma 

pilnveidošana 

Bebru pagasts 100000 15000 85000 0 2021-2028 

Veikta ēkas ārsienu 

siltināšana, apkures 

sitēmas izbūve, 

uzlabota vides 

pieejamība, 

izveidoti jauni 

pakalpojumi 

  
VTP 7/RV 

7.4 

7 

Kokneses Romas – 

katoļu draudzes 

baznīcas atjaunošana 

Kokneses 

pagasts 
30000 4500 25500 0 2021-2028 

Atjaunots objekts, 

apmeklētāju skaits 
  

VTP 7/RV 

7.4 

8 

Kokneses novada 

luterāņu baznīcas 

atjaunošana 

Kokneses 

pagasts 
100000 15000 85000 0 2021-2028 

Veikta ēkas pamatu 

hidroizolācija, 

ārsienu 

atjaunošama, jumta 

pārbūve, iekštelpu 

remonts, saglabāts 

kltūrvēsturiskais 

mantojums 

  
VTP 7/RV 

7.4 

9 

Vecbebru Svētās 

Ģimenes Romas katoļu 

baznīcas atjaunošana 

Bebru pagasts 20000 3000 17000 0 2021-2028 

Veikts iekštelpu 

remonts, teritorijas 

labiekārtošana   

VTP 7/RV 

7.4 



 

 
53 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

8 Teritoriju sakārtošana vides un drošības kvalitātes uzlabošanai  

1 

Bioloģiski noārdāmo 

atkritumu uzglabāšanas 

laukuma izveide 

(Koknesē) (SAM.2.2.2) 

Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagasti  

100000 15000 85000 0 2021-2028 

Izveidoti iežogoti 

bioloģiski 

noārdāmo 

atkritumu 

kompostēšanas 

laukumi, viecināta 

dažāda veida 

atkritumu atkārtota 

izmantošana 

  
VTP 6/RV 

6.2 

2 

Gultnes tīrīšana un 

krastu labiekārtošana 

Daugavā pie 

Likteņdārza 

Kokneses 

pagasts 
70000 10500 59500 0 2021-2028 

Veikta ūdensaugu 

izpļaušana, 

nopļauto ūdensaugu 

izcelšana krastā, 

dūņu pārsūknēšana 

krastā un gultnes 

padziļināšana, 

veikti krastu 

labiekārtošanas 

darbi 

  
VTP 6/RV 

6.5 

3 

Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana 

Kokneses novada 

publisko teritoriju 

apgaismojuma 

infrastruktūrā  

Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagasti  

50000 7500 42500 0 2021-2028 

Nomainīti esošie 

gaismekļi uz 

energoefektīviem 

LED ielu gaismas 

paneļiem Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagastos 

  
VTP4 / RV 

4.5 

4 

Apgaismojuma sistēmas 

pārbūve Paugu ielā, 

Austrumu ielā un 1905. 

gada ielā, Koknesē 

Kokneses 

pagasts 
70000 10500 59500 0 2021-2028 

Uzlabota 

iedzīvotāju drošība, 

izbūvēts 

apgaismojums  

  
VTP4 / RV 

4.5 



 

 
54 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

5 

Apgaismojuma izbūve 

no Zemeņu ielas līdz 

dārziņiem  

Kokneses 

pagasts 
30000 4500 25500 0 2021-2028 

Uzlabota 

iedzīvotāju drošība, 

izbūvēts 

apgaismojums  

  
VTP4 / RV 

4.5 

6 

Meliorācijas sistēmas 

un lietusūdens novades 

sistēmas un plānojuma 

izstrāde 

Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagasti  

300000 45000 255000 0 2021-2028 

Sistēmas izstrāde, 

meliorācijas 

atjaunošana 3 

Kokneses novada 

ciemos 

  
VTP 6/RV 

6.5 

9 
Komunālās infrastruktūras attīstība 

  

1 

Decentralizēta māju 

grupu / kvartālu 

notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtu izbūve 

Kokneses 

pagasts 
100000 15000 85000 0 2021-2028 

Lokālās notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtu / 

tīklu izveide 

(bioloģiskās 

notekūdeņu 

attīrīšanas iekārtas), 

pieslēgtas 100 

mājsaimniecības   

VTP 4/RV 

4.1 

3 

Teritorijas 

labiekārtošanas un 

apzaļumošanas projekta 

izstrāde un īstenošana 

Kokneses 

pilsēta 
40000 6000 34000 0 2021-2028 

Izstrādāts 

labiekārtošanas un 

apzaļumošanas 

projekts Kokneses 

pilsētai, radīta 

pievilcīga vide un 

veikti ainavas 

saglabāšanas un 

veidošanas 

pasākumi, iekārtota 

vizuāli pievilcīga 

atpūtas un izklaides 

vieta ar gaumīgu un   

VTP 4/RV 

4.4 



 

 
55 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

estētiski baudāmu 

apkārtējo ainavu 

4 

Novada kapu teritorijas 

labiekārtošana un kapu 

zonas paplašināšana 

Kokneses 

pagasts 
50000 7500 42500 0 2021-2028 

Paplašināta 

kapsētas teritorija, 

izbūvētas taciņas un 

žogs   

VTP 4/RV 

4.4 

10 Mājokļu saimniecības un infrastruktūras attīstība  

1 
Energoefektīvas īres 

mājas izbūve Koknesē 

Kokneses 

pagasts 
3000000 450000 2550000 0 2021-2028 

Izbūvēta 

energoefektīva 36 

dzīvokļu īres māja 

Kokneses pilsētā, 

piesaistīti 

kvalificēti 

speciālisti 

pašvaldību 

funkcijas 

nodrošināšanai, 

atbalstītas ģimenes 

ar bērniem, 

veicināta vietējo 

uzņēmēju 

konkurētspēja,  

piesaistīts 

kvalificēts 

darbaspēks 

reģionam   

VTP 4/RV 

4.3 

2 

Daudzdzīvokļu namu 

siltināšana un 

atjaunošana Kokness 

novadā 

Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagasti  

0 1500000 8500000 0 2021-2028 

Veikti 20 ēku 

atjaunošanas darbi, 

samazināts ēku 
  

VTP 4/RV 

4.3 



 

 
56 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

siltumenerģijas 

patēriņš 

3 

Sociālo māju/dzīvokļu 

remonts un teritorijas 

labiekartošana 

Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagasti  

200000 30000 170000 0 2021-2029 

Uzlaboti dzīves 

apstākļi trūcīgajiem 

un 

maznodrošinātajiem 

iedzīvotājiem    

VTP 4/RV 

4.3 

11 Teritorijas labiekārtošanas projekti  

1 

Decentralizēta māju 

grupu/kvartālu 

notekūdeņu attīrīšanas 

iekārtu izbūve 

Kokneses 

pilsēta 
100000 15000 85000 0 2021-2028 

Samazināts vides 

piesārņojums blīvi 

apdzīvotā teritorijā 

un izpildītas vides 

un sanitārās 

prasības   

VTP 4/RV 

4.3 

2 

Bērnu rotaļu laukumu 

pārbūve un aktīvās 

atpūtas zonu izveide  

Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagasti  

40000 6000 34000 0 2021-2028 

Veikti rotaļu 

laukumu elementu 

nomaiņa, izbūvētas 

aktīvās atpūtas 

trases, skeitparki, 

BMX trase, 

Kokneses pilsētā, 

Bebru pagastā un 

Iršu pagastā, 

uzlaboti dzīves 

apstkļi ģimenēm ar 

bērniem   

VTP 4/RV 

4.4 

3 

“Zili–zaļās” 

infrastruktūras 

pilnveidošana Koknesē 

Kokneses 

pagasts 
100000 15000 85000 0 2021-2028 

Plāna izstrāde un 

ieviešana zaļās 

infrastruktūras 

saglabāšanai, 

attīstībai un ainavas 

veidošanai gar   

VTP 6/ RV 

6.4 



 

 
57 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 

Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

Daugavas un Pērses 

upēm un no 

Kokneses 

pilsdrupām līdz 

Likteņdārzam 

12 Uzņēmējdarbības attīstība  

1 
Mazo biznesa ideju 

konkurss 

Kokneses, 

Bebru un Iršu 

pagasti  

10000 10000 0 0 2021-2028 

Veicināta 

uzņēmējdarbība, 

jaunu uzņēmumu 

izveide    

VTP 7/ RV 

7.2 

13 Citi  

1 

Videi 

draudzīgu  transportlīdz

ekļu iegāde pašvaldības 

funkciju veikšanai 

Kokneses 

pagasts 
100000 15000 85000 0 2021-2028 

Pašvaldības 

transportlīdzekļus 

ar fosilo degvielu 

nomainīti uz videi 

draudzīgiem 

transportlīdzekļiem   

VTP 6/ RV 

6.1 

2 Projekts "WIFI4EU" 
Kokneses 

pagasts 
15000 0 15000 0 2021-2028 

Uzlabots interneta 

pārklājums 

Kokneses novadā   

  

                      

    KOPĀ 14459799               

 
  



 

 
58 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Neretas novada investīciju projekti 2021.-2028.gadam 
 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1 Ceļi, ielas, tilti, laukumi   

1 
Ielu un ceļu virsmas 

dubultapstrāde 

Neretas, 

Mazzalves, 

Pilskalnes un 

Zalves pagasti 

550000 550000 0 0 2021-2025 

Veikta Neretas 

pagastā Dārza, 

Kalēju, Draudzības, 

Nākotnes, Saules, 

Kalna, Ziedu, 

Klusā,  Jāņu, 

Zaļā,  Liepu,  Parka 

ielu un Mazzalves 

pagastā Ziedoņu, 

Zaļās, Liepu ielu un 

Pilskalnes pagastā 

Dārza 

ielas un Zalves 

pagastā ceļa Senči – 

Pūpoli virsmas 

dubultā apstrāde   

VTP 4/RV 

4.5 

2 
Marijas tilta pārbūve 

Mazzalvē 

Mazzalves 

pagasts 
135000 135000 0 0 2021-2023 

Veikta tilta pārbūve 

un ar to saistītie 

darbi   

VTP 4/RV 

4.5 

2 Publisko ēku energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi   

                      

3 Izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība   

1 
 Skolas fasādes 

atjaunošana 

Neretas 

pagasts 
80000 80000 0 0 2021-2022 

Veikta Neretas Jāņa 

Jaunsudrabiņa 

vidusskolas fasādes 

atjaunošanas darbi   

VTP 4/RV 

4.3 



 

 
59 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

2 

Skolas piebraucamā 

ceļa un laukuma 

sakārtošana 

Neretas 

pagasts 
70000 70000 0 0 2021-2023 

Veikta piebraucamā 

ceļa  un laukuma 

pretī skolas ieejai 

bruģēšana   

VTP 4/RV 

4.4 

                      

4 Kultūras iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība   

1 
Laukuma labiekārtošana 

pie estrādes 

Neretas 

pagasts 
70000 70000 0 0 2021-2023 

 Veikta laukuma 

labiekārtošana pie 

estrādes Neretas 

pagastā   

VTP 4/RV 

4.4 

                      

5 Sporta infrastruktūras attīstība   

                      

6 Sociālās un veselības aprūpes infrastruktūras un pakalpojumu attīstība   

1 

Projekts  “Profesionālā 

sociālā darba attīstība 

pašvaldībās” 

  30000   30000   2021-2023 Ģimenes asistenta 

pakalpojums 

  
VTP 3/ RV 

3.1 

1 
Neretas novada sociālā 

centra modernizēšana 

Neretas 

pagasts 
400000 400000 0 0 2022-2027 

Veikta telpu 

atjaunošana un 

aprīkošana ar 

modernajām 

tehnoloģijām, 

papildus ierīkotas 

gultas vietas 15 

iemītniekiem   

VTP 3/ RV 

3.2 

2 

 Deinstucionalizācijas 

projekts  

"Daudzfunkcionālā 

centra izveide Sproģos" 

Zalves pagasts 0 0 0 0 2021-2027 
 Nodrošināti trīs 

sociālie  

pakalpojumi   

VTP 3/ RV 

3.2 

7 Tūrisma infrastruktūras attīstība   



 

 
60 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1 
 Zalves skolas 

atjaunošana 
Zalves pagasts 0 0 0 0 2023-2027 

Zalves skola - 

Lielzalves muiža 

izveidota kā tūrisma 

apskates objekts   

VTP 7/RV 

7.4 

8 Teritoriju sakārtošana vides un drošības kvalitātes uzlabošanai   

1 

Videokameru 

uzstādīšana Neretas 

pagastā 

Neretas 

pagasts 
2400 2400 0 0 2021 

Videokameru 

uzstādīšana Neretas 

pagastā    

VTP 4/RV 

4.5 

9 Komunālās infrastruktūras attīstība   

1 

Energoefektivitātes 

pasākumi, apvienojot 

Neretā trīs katlu mājas 

vienā  

Neretas 

pagasts 
400000 400000 0 0 2022-2027 

Apvienota apkures 

sistēma trīs ēkām 

kopā (Neretas 

novada pašvaldība, 

Neretas sociālais 

aprūpes centrs, PII 

"Ziediņš")   

VTP 4/RV 

4.1 

2 
 Ūdensaimniecības 

attīstība,  II kārta 

Neretas 

pagasts 
200000 200000 0 0 2023-2027 

 Veikta 

ūdensaimniecības 

attīstība Neretas 

pagastā    

VTP 4/RV 

4.1 

10 Mājokļu saimniecības un infrastruktūras attīstība   

                      

11 Teritorijas labiekārtošanas projekti   

1 

Neretas autoostas ēkas 

un apkārtnes 

labiekārtošana 

Neretas 

pagasts 
100000 100000 0 0 2022-2027 

 Veikta teritorijas 

labiekārtošana   

VTP 4/RV 

4.4 

12 Uzņēmējdarbības attīstība   

                      

13 Citi   



 

 
61 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1 

LLI-437 “Kapsētu 

administratīvo 

pakalpojumu 

efektivitātes un 

pieejamības uzlabošana 

Latvijas un Lietuvas 

pārrobežu reģionos”. 

Neretas, 

Mazzalves un 

Pilskalnes  

pagasti 

85212 0 85212 0 2021-2022 Veikta kapu 

digitalizācija 

Neretas, Pilskalnes 

un Mazzalves kapos   

VTP 4/RV 

4.2 

    KOPĀ 2122612               

 
 
  



 

 
62 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Pļaviņu novada investīciju projekti 2021.-2028.gadam 
 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1 Ceļi, ielas, tilti, laukumi, veloceliņi   

1 

Asfalta seguma 

atjaunošana Akāciju 

ielai Stukmaņu ciematā 

Klintaines 

pagasts 
61250       2022-2025 

Izveidots asfalta 

segums 0.7 km 

garumā 
  

VTP 4/RV 

4.5 

2 

Daugavas ielas 

Pļaviņās, posmā no 

Rīgas ielas līdz Upes 

ielai rekonstrukcija 

Pļaviņu pilsēta 1700000       2022-2025 

Izveidots asfalta 

segums 1,7 km 

gaumā, uzlabota 

ceļu infrastruktūra 

un satiksmes 

drošība   

VTP 4/RV 

4.5 

3 

Trīslaidumu akmens 

mūra velvju tilta pār 

Vesetu atjaunošana 

Aiviekstes 

pagasts 
335000       2025 

Saglabāts 

kultūrvēsturiskais 

mantojums. Tiks 

restaurēts 

vēsturiskais 1925. 

būvētais dabīgā 

akmens mūra 

trīslaidumu velvju 

tilts, apturēta tilta 

tehniskā stāvokļa 

pasliktināšanās, 

novērsti 

ekspluatācijas laikā 

radušies defekti un 

bojājumi, uzlabota 

satiksmes drošība 

un nodrošināts ceļu 

satiksmes 

dalībnieku komforts   

VTP 4/RV 

4.5 



 

 
63 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

4 

Gājēju-velobraucēju 

taku sistēmas izveide 

Daugavas un Aiviekstes 

upju tauvas joslās 

Pļaviņu pilsēta 20000       2021 

Izveidotas 

savstarpēji saistītas, 

labiekārtotas, 

drošas takas 

gājējiem un 

velobraucējiem gar 

Daugavu un 

Aivieksti   

VTP 5/RV 

5.4 

5 
Ceļa Mālkalni - Boksti 

pārbūve 

Aiviekstes 

pagasts 
235296       2025 

Uzlabota satiksmes 

drošība, veicināta 

lauksaimniecības 

produktu ražotāju 

darbība, iedzīvotāju 

apdzīvotības 

saglabāšana   

VTP 6/RV 

6.6 

6 Ietves ierīkošana Pļaviņu pilsēta 30000       2025 

Ietves ierīkošana no 

Odzienas ielas 10 

līdz Odzienas ielai 

20   

VTP 4/RV 

4.5 

7 Ietves pagarināšana 
Aiviekstes 

pagasts 
30000       2025 

Ietves pagarināšana 

no 1. maija ielas 2a 

līdz Vietalvas ielai   

VTP 4/RV 

4.5 

8 

Uzņēmējdarbības 

attīstībai nozīmīgu 

pašvaldību grants ceļu 

bez cietā seguma posmu 

pārbūve 

Aiviekstes, 

Klintaines un 

Vietalvas 

pagasti 

416000       2027 

Ceļu infrastruktūras 

kvalitātes 

uzlabošana lauku 

teritorijaš 5,2 km 

garumā   

VTP 7/RV 

7.1 

2 Publisko ēku energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi   



 

 
64 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1 

Pļaviņu novada 

pašvaldības iestādes 

ēkas Daugavas ielā 4, 

Pļaviņās 

energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Pļaviņu pilsēta 126990       2024 

Veikta ēkas cokola 

daļas attīrīšana un 

siltināšana, ēkas 

veco koka ārdurvju 

nomaiņa pret PVC 

ārdurvīm, ēkas veco 

koka logu nomaiņa 

pret PVC  logiem, 

ēkas ārsienu 

siltināšana no ēkas 

ārpuses, ēkas logu, 

durvju aiļu 

siltināšana, ēkas 

bēniņu pārseguma 

siltināšana   

VTP 4/RV 

4.3 

2 

Pļaviņu novada 

pašvaldības 

strukturvienību ēkas 

,,Pagastmāja", Vietalvas 

pagastā, Pļaviņu novadā 

energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Vietalvas 

pagasts 
170631       2024 

Veikta ēkas cokola 

daļas attīrīšana un 

siltināšana, ēkas 

veco koka ārdurvju 

nomaiņa pret PVC 

ārdurvīm, ēkas veco 

koka logu nomaiņa 

pret PVC  logiem, 

ēkas ārsienu 

siltināšana no ēkas 

ārpuses, ēkas logu, 

durvju aiļu 

siltināšana, ēkas 

bēniņu pārseguma 

siltināšana   

VTP 4/RV 

4.3 



 

 
65 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

3 

Pļaviņu novada 

pašvaldības iestādes 

ēkas Daugavas ielā 97, 

Pļaviņās 

energoefektivitātes 

paaugstināšana 

Pļaviņu pilsēta 74370       2024 

Veikta ēkas cokola 

daļas attīrīšana un 

siltināšana, ēkas 

veco koka ārdurvju 

nomaiņa pret PVC 

ārdurvīm, ēkas veco 

koka logu nomaiņa 

pret PVC  logiem, 

ēkas ārsienu 

siltināšana no ēkas 

ārpuses, ēkas logu, 

durvju aiļu 

siltināšana, ēkas 

bēniņu pārseguma 

siltināšana   

VTP 4/RV 

4.3 

3 Izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība   

1 

Pļaviņu Mākslas skolas 

keramikas darbnīcas 

papildināšana ar mālu 

pārstrādes mašīnu 

Pļaviņu pilsēta 3500       2025 
Iegādāta mālu 

pārstrādes mašīna 

  

VTP 1/RV 

1.2 

2 

Koncertflīģeļa iegāde, 

moderno IT ieviešana 

ikdienas mācību darba 

procesā 

Pļaviņu pilsēta 30000       2022 
Iegādāts 

koncertflīģelis 

  

VTP 1/RV 

1.2 

3 

Peldbaseina atjaunošana 

PII "Jumītis" filiālē 

"Bērziņš" 

Pļaviņu pilsēta 150000       2025 

Veikta peldbaseina 

atjaunošana; 

veicināts bērnu 

veselīgs   

VTP 1/RV 

1.1 



 

 
66 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

dzīvesveids. 

Baseina 

ūdensapgādes 

sistēmas demontāža 

un jaunās 

uzstādīšana, baseina 

telpas, dušu telpu 

un ģērbtuvju 

atjaunošana. 

4 Kultūras iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība   

1 

Pļaviņu novada 

bibliotēkas attīstīšana 

un paplašināšana 

Pļaviņu pilsēta 636254       2022 

Pieguļošās 

teritorijas 

labiekārtošana, 

autostāvvietas 

izveidošana, 

brīvdabas lasītavas 

izveidošana, telpu 

pilnīga atjaunošana 

un bibliotēkas 

iekārtu un 

aprīkojuma 

uzstādīšana, 

apkures sistēmas 

uzstādīšana, saules 

paneļu uzstādīšana   

VTP 2/RV 

2.3 

5 Sporta infrastruktūras attīstība   

1 

Aktīvās atpūtas un 

sporta tūrisma 

infrastruktūras attīstība 

Pļaviņu pilsēta 200000       2027 

Izveidots skatu 

laukums (ar 

tālskati) putnu un 

dabas ainavas 

vērošanai, pastaigu 

taka/veloceliņš   

VTP 8/RV 

8.1 



 

 
67 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

(Gostiņi – Pļaviņas 

– Stukmaņi), 

uzstādīti āra 

trenažieri pie 

skeitparka, 

Daugavas ielā 50, 

pārbūvēts 

publiskais āra 

peldbaseins, 

izveidota publiskā 

slidotava, 

pilnveidota un 

attīstīta slēpošanas, 

biatlona sporta bāze 

„Jankas - Jaujas", 

skvošs, uzlabota 

trenažieru zāle, 

futbola stadions 

ziemas sezonai 

2 

Projekta izstrāde 

Parkour pilsētiņas 

laukuma celtniecībai un 

senioru sporta iekārtu 

laukuma izveidei 

Klintaines 

pagasts 
10000       2025 

Izstrādāts 

risinājums 

publiskās teritorijas 

labiekārtošanai un 

tūristu piesaistei 

Klintaines pagastā   

VTP 8/RV 

8.1 

6 Sociālās un veselības aprūpes infrastruktūras un pakalpojumu attīstība   

1 

Projekts 

Nr.9.2.4.2/16/I/091 

"Veselīga dzīvesveida 

veicināšanas pasākumi 

Pļaviņu novadā" 

Pļaviņu 

pilsēta, 

Aiviekstes, 

Klintaines un 

Vietalvas 

pagasti 

105396 0 89587 15809 2017-2023 

Īstenoti  vietējā 

mēroga veselības 

veicināšanas un 

slimību profilakses 

pasākumi - fizisko 

aktivitāšu 

nodarbības un   

VTP 3/RV 

3.3 



 

 
68 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

lekcijas teritoriālās 

nabadzības un 

sociālās atstumtības 

riskam 

pakļautajiem 

iedzīvotājiem 

2 

Projekts Nr.  ENI-LLB-

3-454 "Veselīga 

dzīvesveida, sociālās un 

medicīniskās 

rehabilitācijas 

veicināšanas 

programmas vecāka 

gadagājuma cilvēku 

dzīves kvalitāte 

partnervalstīs" 

Pļaviņu pilsēta 73630 0 73630 0 2021-2028 

Iegādāts sporta 

inventārs SAC 

“Pļaviņas” klientu 

vajadzībām, 

uzstādīti āra 

trenažieri un āra 

nojumes 

Sadarbības 

partneri:Zem

gales 

plānošanas 

reģions, 

Baltkrievijas 

Sarkanā 

krusta 

Grodņas 

apgabala 

organizācija,

Tērvetes 

novada 

dome, 

Lietuvas 

Druskininku 

slimnīca 

VTP 3/RV 

3.2 

4 
Odzienas skolas 

pārbūve  

Vietalvas 

pagasts 
500000       2021-2028 

Veikta ēkas 

pārbūve un 

pielāgošana 

ilgstošas sociālās 

aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas 

pakalpojumu 

sniegšanai un/vai 

izglītojošu un 

sporta diennakts   

VTP 3/RV 

3.2 



 

 
69 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

nometņu 

organizēšanai 

7 Tūrisma infrastruktūras attīstība   

1 
Velonomas un 

velonovietnes izveide 

Pļaviņu 

pilsēta, 

Aiviekstes, 

Klintaines un 

Vietalvas 

pagasti 

20000       2027 

Pie tūrisma 

objektiem, iestādēm 

izvietotas 

velotūrismam 

atbilstošas 

velosipēdu 

novietnes, Pļaviņās 

pie TIC izveidota 

velonoma   

VTP 5/RV 

5.2 

8 Teritoriju sakārtošana vides un drošības kvalitātes uzlabošanai   

1 

Siltumnīcefekta gāzu 

emisiju samazināšana 

Pļaviņu novada 

publisko teritoriju 

apgaismojuma 

infrastruktūrā  

Pļaviņu pilsēta 397537 0 0 397537 2022-2025 

Nomainīti esošie 

gaismekļi uz 

energoefektīviem 

LED ielu gaismas 

paneļiem Liepu 

ielā, Meža ielā, 

Lakstīgalu ielā, 

1.Maija ielas posmā 

no Odzienas ielas 

uz Aiviekstes 

pagasta pusi, 

Uzvaras iela, K. 

Štrāla ielā, Kalna   

VTP 4/RV 

4.5 



 

 
70 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

ielā, Lielā Krasta 

ielā, Bebrulejas 

ielā, Jaunā Krasta 

ielā, Upes ielā, 

Dzelzceļa ielā, 

Rīgas ielā (līdz 

pārbrauktuvei), 

Pļavu ielā, Atvaru 

ielā, Dolomīta ielā, 

Draudzības ielā un 

citās grantētā 

seguma ielās 

2 
Pļaviņu aizsargdambja 

atjaunošana 
Pļaviņu pilsēta 3000000       2022-2025 

Esošā 

aizsargdambja 

izskalojumu 

atjaunošana, Lielā 

krasta ielas 

stāvkrasta 

nostiprināšana 

veicot piebērumu ar 

kalnu masu un 

veicot betonēšanas 

darbus, 

aizsargdambja 

pagarināšana no 

Daugavas ielas 4 

līdz Rīgas ielai  11, 

ierīkojot dambja 

apgaismojumu, 

izbūvējot bruģa 

gājēju celiņu, 

ierīkojot laivu 

ielaišanas vietas,   

VTP 4/RV 

4.5 



 

 
71 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

veikti gultnes 

padziļināšanas 

izpētes darbi un 

padziļināta upes 

gultne pretī 

dolomītu atsiju 

karjeram Pļaviņās 

3 

Pašvaldības policijas 

materiāli tehniskās 

bāzes uzlabošana - 

videonovērošanas 

aprīkojuma tīkla 

paplašināšana 

Pļaviņu pilsēta 8500       2025 

Uzstādītas 10 

videonovērošanas 

kameras 

  

VTP 4/RV 

4.5 

9 Komunālās infrastruktūras attīstība   

1 

Pļaviņu pilsētas Gostiņu 

daļas centralizētas 

ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas 

izveide 

Pļaviņu pilsēta 4900000       2022-2025 

Izbūvēti maģistrālie 

ūdensapgādes tīkli 

ar pievadiem līdz 

īpašumu robežām, 

maģistrālie 

kanalizācijas 

kolektori ar 

pievadiem līdz 

īpašumu robežām, 

kanalizācijas sūkņu 

stacija ar spiedvadu 

novadīšanai uz 

esošo NAI   

VTP 4/RV 

4.1 

10 Mājokļu saimniecības un infrastruktūras attīstība   

                      

11 Teritorijas labiekārtošanas projekti   



 

 
72 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1 

Pļaviņu tirgus 

infrastruktūras 

uzlabošana 

Pļaviņu pilsēta 100000       2025 

Izbūvēts jauns, 

moderns tirgus, 

pielāgots 

rūpniecības preču 

tirgotājiem, tirgus 

apmeklētājiem 

izbūvēts ērts auto 

stāvlaukums, 

atjaunots 

informatīvais stends   

VTP 4/RV 

4.4 

2 

Draudzības parka 

teritorijas 

labiekārtošana 

  800000       2022-2027 

Izveidotas takas, 

soliņi, koka 

skulptūras, 

sakārtota zaļā zona, 

velonovietnes, 

izveidots 

autostāvlaukums, 

izveidotas atpūtas 

vietas ar soliņiem, 

veikta skatuves 

pārbūve, soliņu 

nomaiņa, bruģēšana   

VTP 4/RV 

4.4 

3 

Rekreācijas zonu 

izveidošana Pļaviņu 

novadā 

Pļaviņu 

pilsēta, 

Aiviekstes, 

Vietalvas, 

Klintaines 

pagasti 

50000       2025 

Labiekārtots 

Daugavas krasts, 

izveidotas atpūtas 

vietas Bebrulejā, 

pie Odzes ezera, pie 

Oliņkalna, 

Daugavas malā un 

pie ūdens tilpnēm 

visā novada 

teritorijā izvietotas 

koka vai cita   

VTP 4/RV 

4.4 



 

 
73 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

materiāla veidotas 

laivas, piesaistīts 

ainavu arhitekts 

vides attīstībai 

4 Daugavas parka izveide Pļaviņu pilsēta 800000       2027 

Veikta Daugavas 

parka izveide 

(strūklaka, atpūtas 

vietas, 

velonovietnes), 

Daugavas parka 

izveide Daugavas 

ielā 50 - dažāda 

vecuma bērnu 

rotaļlaukumu 

izveide, vecāku 

sporta aktivitāšu 

laukuma izveide, 

vides objektu 

uzstādīšana, 

seguma nomaiņa   

VTP 4/RV 

4.4 

5 

Odzes ezera un tā 

apkārtnes 

labiekārtošana 

Aiviekstes 

pagasts 
200000       2027 

Izveidotas 

peldvietas, laivu 

piestātnes un laipas, 

makšķerēšanas 

vietas, soliņi, ezera 

zivju resursu 

krājumu 

papildināšana   

VTP 4/RV 

4.4 

6 
Tradīciju laukuma 

labiekārtošana 
Pļaviņu pilsēta 100000       2027 

Veikti Tradīciju 

laukuma 

bruģēšanas darbi, 

apzaļumošana, 

velonovietnes,   

VTP 4/RV 

4.4 



 

 
74 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

soliņu uzstādīšana, 

strūklakas izveide, 

apgaismojuma 

ierīkošana 

7 
Kultūras centra skvēra 

labiekārtošana 
Pļaviņu pilsēta 10000       2027 

Apgaismojuma 

ierīkošana kultūras 

centra skvērā, 

izveidota bruģēta 

taka, strūklaka, 

velonovietnes   

VTP 4/RV 

4.4 

12 Uzņēmējdarbības attīstība   

1 

Industriālā parka 

izveide Bebrulejas 1, 

Pļaviņās, Pļaviņu 

novadā 

Pļaviņu pilsēta 2500000       2027 

Industriālās zonas 

teritorijas izveide 

1,8 ha platībā ar 

asfalta segumu, 

iežogota, robežojas 

ar dzelzceļa atzaru, 

4 ražošanas telpas 

un administrācijas 

ēka, kurām 

nepieciešami 

energoefektivitātes 

uzlabošanas 

pasākumi, teritorija 

ar pieeju dzelzceļa 

atzaram pilsētas 

rūpnieciskās 

ražošanas zonā   

VTP 7/RV 

7.1 

13 Citi   



 

 
75 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1 Kapu digitalizācija 

Pļaviņu 

pilsēta, 

Aiviekstes, 

Klintaines un 

Vietalvas 

pagasti 

40000       2027 

Kapsētās 

veikti digitālie 

uzmērījumi (kapsēt

as insfrastruktūras, 

objektu, attālumu 

u.c. mērījumi, kuri 

tiek pārnesti 

digitālajā vidē 

atbilstošā 

mērogā attiecībā pr

et dabā esošajiem 

izmēriem), kā arī 

kapu kopiņu 

uzskaite, 

to reģistrēšana un 

fotofiksēšana, 

kapsētu digitalizācij

as un informācijas 

uzturēšanas 

sistēmas izstrāde un 

apkalpošana   

VTP 4/RV 

4.2 

2 

ĢIS risinājumu 

izmantošana 

pašvaldības īpašumu 

uzskaitei veidojot 

atvērto datu kopas  

Klintaines 

pagasts 
30000       2025 

Izstrādāti un ieviesti 

GIS risinājumi 

efektīvai 

ģeotelpisko datu 

pārvaldībai, lai 

pārceltu esošos 

datus uz citu 

sistēmu   

VTP 4/RV 

4.2 

    KOPĀ 17864354               

 
  



 

 
76 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Skrīveru novada investīciju projekti 2021.-2028.gadam 
 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1 Ceļi, ielas, tilti, laukumi 

1 

Atjaunojamais ceļš V919, 

pievedceļš Skrīveru 

stacijai 

Skrīveru 

novads 
240000 36000 0 204000 2022 

Asfaltbetona 

seguma atjaunošana 

0,3 km garumā.   

Valsts vietējās 

nozīmes autoceļš 

V919 Pievedceļs 

Skrīveru stacijai.  

Mikromobilitātes 

punkta uzlabošana. 

Uzlabota 

transportlīdzekļu 

kustība, apstāšanās 

un stāvēšana 

Stacijas laukumā un 

piegulošās ielās, pie 

skolas uzlabota 

satiksmes drošība 

uz ceļa un 

stāvlaukumā, 

uzlabota skolēnu, 

pasta klientu un 

sociālā dienesta 

apmeklētāju drošība   

VTP 5/RV 

5.2 



 

 
77 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

2 
Ielu dubultās virsmas 

apstrāde 

Skrīveru 

novads 
200000 30000 0 170000 2022-2024 

Veikta dubultā 

virsmas apstrāde 

Sila ielas un Smilšu 

ielas posma seguma 

atjaunošanai 900 m 

x 4.5 m,  Sporta un 

Ziedu ielas seguma 

atjaunošanai 890 m 

x 4.5 m, 

(projektēšana un 

būvdarbi)   

VTP 4/RV 

4.5 

3 

Industriālās teritorijas un 

uzņēmējdarbības attīstībai 

nozīmīgu ceļa posmu 

rekonstrukcija 

Skrīveru 

novads 
1600000 240000 0 1360000 2023-2025 

Skrīveru centra 

aplis, Dīvajas iela 

un piegulošās ielas 

ap 2 km, savienots 

ar Lielkažoku ielas 

posmu un Viesturu 

ceļa posmu ap 1.5 

km ar iekļautu 

apgaismojuma 

izbūvi   

VTP 7/RV 

7.1 

4 

“Projekts – ielas / 

ceļa  rekonstrukcija” 

sagatavošana un realizācija 

Skrīveru 

novads 
67000 67000 0 0 2021 

Pārbūvēta iela/ ceļš 

līdz 2,0 km garumā, 

nodrošinot labāku 

dzīves vidi: Vecās 

kapsētas ceļš 0,6 

km un kapsētas 

stāvlaukuma ceļa 

seguma uzlabošana, 

Kalna ielas līdz 1,4    

VTP 4/RV 

4.5 



 

 
78 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

km  ceļa seguma 

uzlabošana 

2 Publisko ēku energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi   

1 

SAC "Ziedugravas" 

atjaunošana un pārbūve, 

materiāli tehniskās bāzes 

atjaunošana un 

papildināšana 

Skrīveru 

novads 
215425 215425 0 0 2021-2028 

Ūdens attīrīšanas 

iekārtu pārbūve, 7. 

korpusa jumta, 

lapenes, veļas 

žāvētavas, 

11.korpusa balkona 

nojumes 

remontdarbi, jumtu 

segumu maiņa un 

kotedžu renovācija, 

transporta lifta 

izbūve ēkas ārpusē, 

paplašināts klientu 

vietu skaitu vismaz 

par 10, izbūvējot 

jaunu korpusu ēkā 

“Sapņi”, ceļa 

seguma atjaunošana 

(bruģa segums), 

katlu mājas 

atjaunošana, 

energoefektivitātes 

paaugstināšana un 

viedā siltuma 

uzskaite,   

VTP 4/RV 

4.3 



 

 
79 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

specializētā 

inventāra un 

palīglīdzekļu iegāde 

SAC 

“Ziedugravas”, 

specializētā 

transporta iegāde 

cilvēku ar kustību 

traucējumiem 

pārvadāšanai 

3 Izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība   

1 

Ilgtspējīgas izglītības 

nodrošināšana Andreja 

Upīša Skrīveru vidusskolā 

Skrīveru 

novads 
350000 350000 0 0 2021-2028 

Attīstīta izglītības 

infrastruktūru 

Skrīveru novada 

vispārējās izglītības 

iestādē, lai sekmētu 

plānoto 

kompetenču pieejā 

balstītā vispārējās 

izglītības satura 

pakāpenisku 

ieviešanu, izveidota 

ergonomiska 

mācību vide, 

ieviesti IKT 

risinājumi un 

uzstādīts atbilstošs 

aprīkojums   

VTP 1/RV 

1.1 



 

 
80 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

2 

Viedie risinājumi 

pašvaldības izglītības 

iestādēs, kultūras un 

tūrisma centra attīstībai 

Skrīveru 

novads 
50000 50000 0 0 2021-2028 

Izglītības iestāžu, 

speciālo izglītības 

iestāžu, koledžu, 

mūžizglītības 

centru 

infrastruktūras 

sakārtošana,  

mācību vides 

pilnveidošana, 

materiāli tehniskās 

bāzes uzlabošana, 

dizaina un IKT 

tehnoloģiju 

ieviešana   

VTP 1/RV 

1.1 

3 

Ēku atjaunošana, iekštelpu 

remonti un aprīkojuma 

modernizācija kultūras un 

izglītības iestādēs 

Skrīveru 

novads 
145000 50000 0 95000 2022 

(1) Skrīveru 

Andreja Upīša 

Skrīveru 

vidusskolā: 

atjaunoti  

mājturības un 

tehnoloģiju 

kabineti;  PII 

“Saulēni” veikts 

ēkas fasādes 

remonts, nomainīts 

jumta segums 2., 5. 

un 6.grupas 

nojumēm, 2. un 

6.grupas nojumē 

nomainīti logi, 

veikts iekštelpu   

VTP 1/RV 

1.1 



 

 
81 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

remonts un 

inventāra 

atjaunošana. (2) 

Izbūvēta vasaras āra 

rotaļnodarbību 

nojume, brīvdabas 

estrāde, skatuve 

4 Kultūras iestāžu infrastruktūras attīstība un pakalpojumu attīstība   

1 
Skrīveru kultūras centra 

atjaunošana 

Skrīveru 

novads 
11300 11300 0 0 2021-2028 

Veikti Kultūras 

centra fasādes 

remontdarbi un 

būvuzraudzība, 

Kultūras centra 

lietus ūdens 

savākšanas un 

novadīšanas 

sistēmas 

projektēšana 500  m 

un izbūve,  Kultūras 

centra skatuves 

daļas konstrukciju 

maiņa, iegādātas 

iekārtas un 

aprīkojums skatuvei   

VTP 2/RV 

2.3 



 

 
82 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

2 
Skrīveru kultūras centra un 

bibliotēku atjaunošana 

Skrīveru 

novads 
171640 171640 0 0 2022-2023 

Nodrošināta vides 

pieejamība, 

kvalitatīva un droša 

vide, paaugstināta 

energoefektivitāte 

(griestu siltināšana), 

kultūras centra 

skatuves mezgla 

jumta konstrukciju 

projektēšana - ēkas 

projektēšanas darbi; 

veikta kultūras 

centra skatuves 

bēniņu pārbūve un 

griestu siltināšana – 

droša vide un 

paaugstināta 

energoegektivitāte; 

uzstādīta kultūras 

centra vieglmetāla 

kāpņu konstrukcija 

skatuves 

priekšgaismu 

uzvietošanai; veikta 

kultūras centra 

skatuves pilnīga 

sakārtošana (t.sk. 

stangas, aizkari 

u.c.); materiāli 

tehniskās bāzes 

atjaunošana -   

VTP 2/RV 

2.3 



 

 
83 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

Flīģelis skatītāju 

zālei; Kultūras 

centrā izremontētas 

steļļu istaba, 

spoguļzāle, 

spoguļzāles 

priekštelpa un 

kāpņu telpa, telpa 

zem bibliotēkas, 

priekštelpas 

remonts; Projektors, 

ekrāna uzstādīšana 

skaņas un gaismas 

operatoram; 

kultūras centra 

kāpņu telpas kāpņu 

laukumu un 

pakāpienu remonts 

uz bērnu bibliotēku  

5 Sporta infrastruktūras attīstība   

1 
Sporta infrastruktūras 

modernizācija 

Skrīveru 

novads 
150000 150000 0 0 2021-2028 

Sporta 

infrastruktūras 

modernizācija un 

jaunu aktīva sporta 

objektu būvniecība 

un pielāgošana 

visām sabiedrības 

grupām, PII sporta 

infrastruktūras 

modernizācija, 

vidusskolas sporta   

VTP 8/RV 

8.1 



 

 
84 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

inventāra 

papildināšana, 

novada teritorijā 

uzstādīti vairāki  

fiziskās veselības 

uzlabošanas punkti 

(aprīkojums), 

attīstīta aktīvās 

atpūtas zona 

ģimenēm un 

bērniem ar velotrasi 

pie skeitparka 

6 Sociālās un veselības aprūpes infrastruktūras un pakalpojumu attīstība   

1 
Dienas aprūpes centra 

izveide Skrīveru centrā 

Skrīveru 

novads 
505000 505000 0 0 2022 

Izveidots 

daudzfunkcionāls 

pakalpojumu centrs 

Skrīveros un 

sociālie 

pakalpojumi, veikta 

Daugavas ielas 85A 

ēkas pārbūve un 

aprīkojuma iegāde. 

Reorganizēts 

Skrīveru dienas 

aprūpes centrs.   

VTP 3/RV 

3.2 

2 

Atbalsta pasākumi 

primārās veselības 

pakalpojumu izveidei un 

nodrošināšanai 

Skrīveru 

novads 
7000 7000 0 0 2021 

Veikti ēkas 

Daugavas ielā 88A 

remontdarbi 

(1.stāvs –

ambulancei), 

uzlaboti vides   

VTP 3/RV 

3.3 



 

 
85 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

apstākļi un 

pieejamība 

3 

"Pasākumi Skrīveru 

novada sabiedrības 

veselības veicināšanai un 

slimību profilaksei” 

Nr.9.2.4.2/16/I/082 

Skrīveru 

novads 
63453 0 63453 0 2021-2023 

Visa vecuma 

novada 

iedzīvotājiem 

pieejama regulāru 

veselības 

veicināšanas 

aktivitāšu un 

slimību profilakses 

pasākumu 

nodrošināšana   

VTP 3/RV 

3.3 

7 Tūrisma infrastruktūras attīstība   

                      

8 Teritoriju sakārtošana vides un drošības kvalitātes uzlabošanai   

1 Ielu apgaismojuma izbūve 
Skrīveru 

novads 
30000 30000 0 0 2022 

Apgaismojuma 

projektēšana un 

izbūve Robežu un 

Draudzības ielās   

VTP 4/RV 

4.5 

2 

Ielu apgaismojuma 

sistēmas 

atjaunošana/modernizācija, 

izmantojot viedos 

risinājumus 

Skrīveru 

novads 
85000 25500 59500 0 2023-2024 

Esošā ielu 

apgaismojuma 

sistēmas 

atjaunošanu, 

uzstādot televadības 

ierīces un nomainot 

Na gaismekļus uz 

LED, uzstādīta 

papildus attālināta   

VTP 4/RV 

4.5 



 

 
86 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

skaitītāju rādījumu 

nolasīšana. Plānots 

uzstādīt aptuveni 

300 gaismekļu 

3 

Pašvaldības policijas 

materiāltehniskās bāzes 

uzlabošana - 

videonovērošanas 

aprīkojuma papildināšana 

un tīkla attīstīšana 

Skrīveru 

novads 
10000 10000 0 0 2021-2028 

Videokameru 

uzstādīšana vismaz 

6 gab., uzturēšana 

un apkalpošana 

  

VTP 4/RV 

4.5 

4 

Rekreācijas teritoriju 

labiekārtošanas projekta 

izstrāde un realizācija, 

ieskaitot auto 

stāvlaukumus 

Skrīveru 

novads 
15000 15000 0 0 2022 

Veikta tuneļa un to 

ieeju pie Daugavas 

ielas 85 remonts un 

labiekārtošana 
  

VTP 4/RV 

4.5 

5 

Pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas 

sistēmas izveide Skrīveru 

ciema teritorijā 

Skrīveru 

novads 
200000 200000 0 0 2021-2028 

Pašvaldības 

nozīmes 

koplietošanas 

meliorācijas 

sistēmas izveide 

Skrīveru ciema 

teritorijā. Sistēmas 

izbūve paredzētas 

blīvāk apdzīvotas 

vietas 3-5 km 

garumā novada 

centrā dzelzceļa 

līnijas Ziemeļu pusē 

5.1.1.  SAM 2.2.1. 

(Reģionālie   

VTP 6/RV 

6.5 



 

 
87 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

projekti). 

Pašvaldības 

koplietošanas 

meliorācijas 

sistēmas izbūve, lai 

regulētu ūdens 

līmeni pašvaldības 

teritorijas 

plānojumā 

noteiktajās apbūves 

teritorijās un 

infrastruktūras 

objektos 

9 Komunālās infrastruktūras attīstība   

1 

Bioloģiski noārdāmo 

atkritumu 

apsaimniekošanas laukuma 

izbūve 

Skrīveru 

novads 
100000 100000 0 0 2021-2028 

Ierīkota apdzīvotas 

vietas tuvumā viena 

noārdāmo 

atkritumu 

savākšanas vieta, 

nodrošināta iespēja 

iedzīvotājiem nodot 

bioloģiski 

noārdāmos 

atkritumus   

VTP 6/RV 

6.2 

2 
Centralizēts ūdensvads un 

kanalizācija Ziemeļu pusē 

Skrīveru 

novads 
4500000 4500000 0 0 2021-2028 

Ūdensapgādes un 

kanalizācijas 

infrastruktūras 

izbūve: Lokālās 

attīrīšanas iekārtas, 

kurās šobrīd 

izmantotā jauda   

VTP 4/RV 

4.1 



 

 
88 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

zem 30%. 

Ūdensvada izbūve 

aptuveni plānota: 

Saimniecība - 

Bērzu iela vai 

Draudzības iela - 

Aizkraukles iela - 

zem dzelzceļa - 

mazā Sporta iela, 

kur tas pievienojās 

centrālajam 

esošajam 

ūdensvadam 

3 Katlu mājas rekonstrukcija  
Skrīveru 

novads 
692725 692725 0 0 2021 

Samazināti 

siltumenerģijas 

zudumi enerģijas 

ražošanas procesā, 

pazemināts 

elektroenerģijas 

patēriņš, palielināta 

sistēmas drošība, 

samazinātas 

ekspluatācijas un 

uzturēšanas 

izmaksas, kā arī 

samazināts izmešu 

daudzums   

VTP 4/RV 

4.1 

10 Mājokļu saimniecības un infrastruktūras attīstība   



 

 
89 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

1 
Dzīvojamā fonda 

paplašināšana 

Skrīveru 

novads 
800000 0 800000 0 2025 

Paplašināts 

dzīvojamais fonds 

(ēkā Daugavas iela 

92A), veikta 

renovācija un 

energoefektivitāts 

paaugstināšana - 

Alternatīvās 

aprūpes 

pakalpojumu 

pilnveide. 

5.1.1.  SAM 2.2.1. 

(Reģionālie 

projekti); 

Dzīvojamā fonda 

izveide pašvaldības 

īpašumā SALAPI 

(energoefektivitātes 

paaugstināšana 

projekts). 5.1.1.  

SAM 2.2.1. 

(Reģionālie 

projekti)    

VTP 4/RV 

4.3 

11 Teritorijas labiekārtošanas projekti   

1 
Kultūras centra piegulošās 

teritorijas labiekārtošana 

Skrīveru 

novads 
82000 82000 0 0 2022 

Kultūras centra 

piegulošās ielas un 

laukuma 

labiekārtošana 

atbilstoši publisko 

pasākumu norises 

prasībām 1600 m2   

VTP 4/RV 

4.4 



 

 
90 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

platībā, piemērojot 

epidemioloģisko 

prasību 

noteikumiem par 

iespējamajiem 

pasākumiem 

ārtelpās 

(projektēšana, 

būvuzraudzība un 

būvdarbi) 

2 
Ainavu un parku 

labiekārtošana un attīstība 

Skrīveru 

novads 
200000 200000 0 0   

Ainavu un parku 

labiekārtošana un 

attīstība - dabas 

teritorija "Satekas", 

dabas takas 

"Ašķeres (Spīdalas) 

taka", "Dīvajas 

taka", "Laimes lāča 

taka", "Sūnu ciema 

taka", " Ezera taka", 

Kalnamuižas ezers, 

atpūtas parki 

bērniem un 

jauniešiem, 

dižozols "Lielais 

Andrejs", Iecēnu-

Pūpolu nogāze   

VTP 4/RV 

4.4 

3 
Kapu teritorijas uzturēšana 

un labiekārtošana 

Skrīveru 

novads 
7000 7000 0 0 2025 

Labiekārtots 

kapsētas laukums 

pie kapličas   

VTP 4/RV 

4.4 



 

 
91 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

4 

Zaļās un zilās 

infrastruktūras inovatīvi 

risinājumi, infrastruktūras 

elementu 

energoefektivitātes 

risinājumi, attīstība un 

ieviešana, zaļās 

infrastruktūras elementu 

izveide ārpus Natura 2000 

teritorijas un pilsētu 

teritorijās 

Skrīveru 

novads 
25000 2500 0 22500 2021-2028 

Izstrādāts un 

ieviests plāns zaļās 

infrastruktūras 

saglabāšanai, 

attīstībai un ainavas 

veidošanai gar 

Daugavas, Braslas, 

Maizītes un 

Ašķeres upēm  

  

VTP 6/RV 

6.4 

12 Uzņēmējdarbības attīstība   

                      

13 Citi   

1 

Optiskā interneta 

nodrošināšana 

sociālekonomiskās 

situācijas uzlabošanai 

Skrīveru 

novads 
50000 50000 0 0 2021-2028 

Sakaru un datu 

pārraides kvalitātes 

un atbilstoša ātruma 

nodrošināšana 

reģiona 

iedzīvotājiem, 

pašvaldības 

institūcijām, tai 

skaitā, skolās, PII, 

bibliotēkās un citur, 

lai nodrošinātu 

iedzīvotāju 

vajadzības attālināta 

darba veikšanai, 

uzņēmējdarbības 

īstenošanai, skolēnu   

VTP 5/5.3 



 

 
92 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

tiešsaistes 

apmācību 

nodrošināšanai 

2 

Radošā kvartāla izveide 

uzņēmējdarbības vides 

attīstīšanai 

Skrīveru 

novads 
150000 150000 0 0 2021-2028 

Izveidots radošais 

kvartāls vai 

amatniecības centrs 

mājražotājiem un 

vietējiem 

ražotājiem, 

veicināta jaunu 

vietējo uzņēmumu 

rašanās, to 

konkurētspējas 

palielināšanai. 

Plānots attīstīt  

"Baltās mājas" 

projektu 

Zemkopības 

institūtā   

VTP 2/RV 

2.2 

3 
Viedie risinājumi 

zinātniskā centra attīstībai 

Skrīveru 

novads 
100000 100000 0 0 2021-2028 

Latvijas 

Lauksaimniecības 

universitātes 

Zemkopības 

institūta selekcijas 

centrā attīstītas 

lauksaimniecības 

produktu pārstrādes 

pētniecības   

VTP 4/RV 

4.2 



 

 
93 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

Nr. Projekta nosaukums 

Īstenošanas 

teritorija 

(pilsēta, 

pagasts) 

Indikatīvās 

projekta 

izmaksas 

(EUR) 

Finanšu instruments 

Projekta 

ieviešanas 

laiks 

Plānotie darbības 

rezultāti un to 

rezultatīvie 

rādītāji 

Atbildīgais 

par 

īstenošanu 

(sadarbības 

partneri) 

Atbilstība 

VTP un 

RV 
Pašvaldības 

budžets 

ES fondu 

un cits 

ārējais 

finansējums 

Citi 

finansējuma 

avoti 

aktivitātes un veikta  

iedzīvotāju un 

uzņēmēju 

izglītošana 

lauksaimniecības 

un mežsaimniecības 

resursu apgūšanā, 

izmantojot jaunākās 

tehnoloģijas un 

zinātnes 

sasniegumus, īpaši 

attīstot zemkopības 

nozari reģionā 

4 

Viedo energoefektivitātes 

risinājumu ieviešana 

siltumenerģijas uzskaites 

sistēmā  

Skrīveru 

novads 
75000 75000 0 0 2021-2028 

Attālinātās (siltuma 

skaitītāji) datu 

uzskaites sistēmas 

ieviešana ēkās un 

SAC "Ziedugravas"   

VTP 4/RV 

4.2 

    KOPĀ 10897543               

 
 
  



 

 
94 

A
IZ

K
R

A
U

K
LE

S 
N

O
V

A
D

A
 A

TT
ĪS

TĪ
B

A
S 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 2

0
2

1
. 

– 
2

0
2

8
. 

G
A

D
A

M
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aizkraukles novada 

Attīstības programma 2021. – 2028. Gadam 

Investīciju plāns 

 

Izstrādātāji: 

SIA Baltkonsults, SIA JB Consulting 

 

 


